¥ Vaillant

ecoTEC intro

VUW 18/24 AS/1-1
VUW 24/28 AS/1-1

tr Montaj ve bakim kilavuzu

_—fl) O O O O AN

QEBOVOO




Montaj ve bakim kilavuzu

icindekiler
1 Emniyet.....ccccoceeeii e
1.1 Amacina uygun kullanim ..........cccoeiniiiieenees
1.2 NIEEIK e
1.3 Genel emniyet uyariari..........cccooeoeerieeneeeiee e
1.4 Yonetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar) ....
2 Dokuiman ile ilgili uyarilar............ccceeevvviccieeennnnnes
3 Urlindin tanimi ..........c.cocueeeveceeeceee e
3.1 UrGinGn YapIS! ......cueueeeeeeeeeeeeceeeeeeeeeeee e
3.2 Tip €HKELI oo
3.3 SEri NUMArAS! ...ccovveiiiiiiiiee e
34 CE isareti...cccccoiiiiieeeeeee e
4 MONtaj ....oeeceeriir
41 Teslimat kapsaminin kontrolG.............cccoeeeiienne
4.2 Urlin @Datlar .......c.c.cvcveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e,
4.3 Minimum mesafeler ...
4.4 Montaj sablonu kullanimi............ccccccvvveeiiiiiicinies
4.5 UrGiniin duvara montaji ...........ccccoveveeeueueeueeeenennn.
5 KUMUIUM. ... e
5.1 ON KOSUIIAT ...
5.2 Gaz ve su tarafindaki baglanti...............cccoeeeenis
5.3 Yogusma suyu gider hortumunun baglanmasi ....
5.4 Emniyet ventili gider borusunun baglanmasi.......
5.5 Yogusma suyu sifonunun doldurulmasi...............
5.6 Yanma havasi/atik gaz sistemi...........ccccoeeeernnen.
5.7 Elektrik Kurulumu ...
6 Kullanim ...
6.1 Servis seviyesinin agilmasl..........cccceeevevieeeniene
6.2 Teshis kodlarinin kullanimi...........ccccoeceiinennneen.
6.3 Kontrol programlarinin ydratilmesi .....................
6.4 Durum kodlarinin ¢agrilmasi ...........cccooocceeeennee.
6.5 Uzman seviyesinden ¢IKIIMas! ........ccccceeeeveennnees
7 Devreye alma..........ccccceemrnicimrinnisssrre e seeeeeens
71 Isitma suyunun/dolum ve takviye suyunun
kontrol edilmesi ve hazirlanmasi ..............c..........
7.2 Isitma sisteminin doldurulmasi ............cccccceeeneee.
7.3 Isitma sisteminin havasinin alinmasi...................
7.4 Kullanim suyu sisteminin doldurulmasi ve
havasinin alinMmasi..........cccocceiiiiiie e
7.5 Kontrol ve gaz ayari........ccccocoeveeveiieeeesiiee e
7.6 Isitma konumunun Kontroll .............cccceeeeeenneen.
7.7 Sicak kullanim suyu kontrolQ ............ccccccceeeinene
7.8 Sizdirmazlik kontroll ..........ccocoeeiieeiiie e
8 Sisteme / Tesisata uyarlama...........c..cccecenrneene
8.1 Isitma ayarlarinin uyarlanmasi ............cccceceeeneen.
9 Kullaniciya teslim edilmesi..........ccccccveeievnnnenn.
10 Kontrol ve bakim .........ccccoiiiniiiiinnninienee,
10.1 CO: oraninin kontrol edilmesi ve ayarlanmasi ....
10.2 Genlesme tankinin, atesleme blokunun bakim
konumuna getirilmesi.........ccocceiiiiiieee,
2

10.3

10.4

10.5
10.6

Genlesme tankinin, hidrolik blokun bakim

konumuna getirilmesi.........ococceiiiiiiini 21
Komponentlerin temizlenmesi/kontrol
€dilMESi..ccoiiiiiiii 21
Uriindeki suyun bosaltilmasi ..............c.cccccoeven.... 26
Kontrol ve bakim calismalarinin
tamamlanmasi ........cccovveeeiiiiie e 26
Ariza giderme.........c..coiccviieiemiimirer 26
Ariza hafizasinin sorgulanmasi ..........ccccccceeeeneee. 26
Arizanin giderilmesi........ccccvveieieieie e 27
Parametrenin fabrika ayarina geri alinmasi......... 27
Arizali parcalarin degistirilmesi...........cccccoceeenee. 27
Uriiniin devre digi birakilmasi........................... 28
Gegici kapatma.........c.cccoveeiiiii 28
Nihai kapatma.........cccooveiiii 28
Ambalaj atiklarinin yok edilmesi ............cccc....... 28
Musteri hizmetleri..........cccocceiiiiiiiciie, 28
............................................................................... 29
Servis teghis kodlari........cccccccevviiiniiiseencciinnens 29
Durum KodIar .........ccccceevreimmieeeeereeee e 31
Ariza Kodlari ... 32
Kontrol programlari ............cccceeevieeiesrennsseceneennn 37
Devre baglanti gemasi.........cccccveeevesrennniecenennnn 38
Kontrol ve bakim galismalart............ccccooceeeeee. 39
Teknik Veriler........ccco i 39
............................................................................... 42

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



1  Emniyet

1.1

Bu Urln, kapal 1sitma sistemlerine ve sicak
su hazirlamasina yonelik 1sitma cihazi olarak
Ongorulmustar.

Her tarlh kéta amacli kullanim yasaktir.

Amacina uygun kullanim

Amacina uygun kullanim ayrica asagidakileri

icerir:

— Urlndin kurulumu ve isletimi, sadece ilave
dokimanlarda listelenen ve cihazin yapi
tipine uygun olan yanma havasi/atik gaz
akim borusu aksesuarlari ile baglantih
olarak gerceklestirilebilir

— Uriin kullanilirken {riin ve sistemin diger
bilesenleri ile birlikte verilen kullanim, mon-
taj ve bakim kilavuzlarinin dikkate alinmasi

— Uriin ve sistemin montaj kurallarina uyula-
rak kurulumu ve montaji

— Kilavuzlarda yer alan tim kontrol ve bakim
sartlarina uyulmasi da gereklidir

— IP koduna uygun kurulum

Asagidakiler amacina uygun olmayan kulla-
nima girer:

— Uriiniin mobil evler veya karavanlar gibi
araclarda kullaniimasi. Surekli bir yere
bagli olan sabit birimler ara¢ degildir (yani
sabit montaj).

— Urdndn ¢oklu yerlesimli veya kaskad olarak
kullaniimasi

— Herhangi bir dogrudan ticari ve endustriyel
kullanim

— Bu kilavuzda aciklananlarin disinda her-
hangi bir kullanim ve burada aciklananlarin
Otesinde herhangi bir kullanim

1.2 Nitelik

Burada acgiklanan ¢alisma i¢in mesleki egi-
timin tamamlanmis olmasi gereklidir. Yetkili
servis gerekli olan tum bilgi, beceri ve yete-
neklere sahip olmalidir, ancak bu durumda
calismalari yarutebilir.

Asagidaki calismalar sadece yeterli nitelige
sahip yetkili bayi tarafindan yapilmalidir:

— Montaj
— Sokme
— Kurulum

Asagidaki calismalar sadece yetkili servisler
tarafindan yapiimahdir:

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

— Devreye alma

— Kontrol ve bakim

— Tamir

— Uriinlin devre disi birakiimasi

» Guncel teknoloji seviyesine uygun hareket
edin.

» Uygun bir alet kullanin.

Yeterli niteliklere sahip olmayan kisiler yukari-
daki galismalari asla gergeklestiremez.

Bu Urtin 8 yas ve Uzerindeki cocuklar ve fizik-
sel, algilama veya ruhsal yetenekleri sinirli
olan veya cihaz hakkinda yeterince tecrubesi
ve bilgisi olmayan kisiler tarafindan, ancak bir
kisi tarafindan gbzetim altinda tutulursa veya
cihazin nasil kullanildigina ve olusabilecek
tehlikelere dair talimatlar aldilarsa, kullanila-
bilir. Cocuklar trtinle oynamamalidir. Temiz-
leme ve kullanici bakimi, denetlenmeyen ¢o-
cuklar tarafindan yapilmamalidir.

1.3 Genel emniyet uyarilari

Asagidaki bolimlerde dnemli guvenlik bilgi-
leri verilmektedir. Bu bilgiler 6lum tehlikesi,
yaralanma tehlikesi, maddi hasar veya cev-
resel hasar riskini 6nlemek i¢cin okunmali ve
dikkate alinmalidir.

1.3.1 Gaz
Gaz kokusunda:

» Gaz kokusu olan mekanlarda bulunmayin.

» Mumkunse kapilari ve pencereleri agin ve
cereyan yapmasini saglayin.

» Acik alevden kaginin (6rn. gakmak, kibrit).

» Sigara icmeyin.

» Binada bulunan elektrik salterlerini, soket-
leri, zilleri, telefonu ve diger iletisim sistem-
lerini kullanmayin.

» Gaz sayacl kapatma diizenegini veya ana
kapatma duzenegini kapatin.

» Mumkunse Grundeki gaz kesme vanasini
kapatin.

» Diger bina sakinlerini uyarin.

» Hemen binayi terk edin ve diger kisilerin
girmesini 6nleyin.

» Binay terk eder etmez polisi ve itfaiyeyi
arayin ve gaz sirketinin acil durum birimini
bilgilendirin.



1.3.2 Atk gaz

Atik gazlar zehirlenmeye, sicak atik gazlara
ve yanmalara neden olabilir. Bu nedenle, atik
gazlar kontrol edilmeden asla kagmamalidir.

Binalardaki atik gaz kokusunda:

» Erisebileceginiz tum kapilari ve pencereleri
agin ve cereyan yapmasini saglayin.

» Uriini kapatin.

» Uriindeki atik gaz yollarini ve atik gaz hat-
larini kontrol edin.

Atik gaz sizintisini dnlemek igin:

» Uriinii sadece yanma havasi/atik gaz akim
borusu tam monte edilmis olarak ¢alistirin.
» Uriin — kisa sureli kontrol amaclari di-
sinda — sadece monte edilmis ve kapall 6n
kapak ile ¢alistirin.
» Yogusma suyu sifonunun, Grdn isletimi icin
daima dolu olmasini saglayin.
— Yogusma suyu sifonuna sahip cihazlar-
daki sizdirmazlik suyu seviyesi (ligincu
taraf aksesuarlari): = 200 mm

Contalarin zarar gérmemesi icin:

» Montaji kolaylastirmak igin gresler yerine
sadece su veya piyasada bulunan yesil
sabun kullanin.

1.3.3 Hava girisi

Uygun olmayan veya yetersiz yanma havasi
ve ortam havasi, maddi hasara ve ayni za-
manda hayati tehlike arz eden durumlara ne-
den olabilir.

Yanma havasi girisinin ortam havasina bagl
isletim icin yeterli olmasi igin:

» Havalandirma gereksinimlerine uygun ola-
rak UrinUn montaj odasina surekli ve ye-
terli hava girisi saglayin. Bu 6zellikle dolap
gibi kaplamalarda gegerlidir.

Uriinde ve atik gaz ¢ikis borusunda koroz-
yonu Onlemek igin:

» Yanma havasi girisinde sprey, ¢6zucd,
klor iceren temizlik maddeleri, boyalar,
yapistiricilar, amonyak bilesikleri, tozlar ve
benzeri maddeler bulunmadigindan daima
emin olun.

» Montaj yerinde kimyasal madde bulundur-
mayin.

» Urlini kuafér salonlarinda, boya veya ma-
rangoz atolyelerinde, temizlik isletmele-

rinde vb. kullanmak istiyorsaniz, teknik agi-
dan kimyasal madde bulunmayan ortam
havasinin saglandigi ayri bir montaj odasi
segin.

» Yanma havasi, onceden sivi yakitli kazan-
lar veya bacanin kurumlanmasina neden
olan diger 1sitma cihazlari i¢in kullanilan
bacalardan saglanmamalidir.

1.3.4 Yanma havasi/atik gaz akim borusu

Isi Ureticileri, orijinal yanma havasi/atik gaz
akim borulari ile birlikte sertifikalandiriimistir.

» Sadece Ureticinin orijinal yanma ha-
vasli/atik gaz akim borularini kullanin.

1.3.5 Elektrik

L ve N sebeke baglanti klemenslerinde geri-
lim vardir!

Elektrik carpmasindan kaginmak igin, Grun
Uzerinde ¢alismadan dnce asagidakileri ya-
pin:

» TUm elektrik beslemesini biuttn kutuplar-
dan kapatarak uruni yuksuz konuma geti-
rin (en az 3 mm kontak acikligi olan elekt-
rikli ayirma donanimi tUzerinden, orn. si-
gorta veya devre koruma salteri) veya
elektrik fisini gekin (varsa).

» Tekrar ¢alistirlmaya karsi emniyete alin.

» Kondansatorler bosalana kadar en az 3
dakika bekleyin.
» Gerilim olmamasini kontrol edin.

1.3.6 Agirhik
Nakliye sirasinda yaralanmalari 6nlemek igin:
» Urlini en az iki kisiyle tasiyin.

1.3.7 Patlayici veya tutusabilen maddeler

Patlamalari ve yangini 6nlemek igin:

» Uriind, patlayici ve yanici maddeler bulu-
nan yerlerde (6rn. benzin, kagit, boya) kul-
lanmayin.

1.3.8 Yiiksek sicakliklar

Yanmalari 6nlemek igin:

» Ancak bu komponentler soguduktan sonra
calismaya baslayin.

Isi transferi nedeniyle maddi hasarlari 6nle-
mek igin:

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



» Baglanti parcalarini henuz kiresel vana-
lara vidalanmamislarsa lehimleyin.

1.3.9 Isitma suyu

Hem uygun olmayan 1sitma suyu hem de
Isitma suyundaki hava, Urine ve kazan dev-
resine zarar verebilir.

» Isitma suyunun kalitesini kontrol edin.

(- sayfa 14)

» Isitma sisteminde diflizyon sizdirmazhgi
yapilmamis plastik boru kullanacaksaniz
kazan devresine hava girmediginden emin
olun.

1.3.10 Ndtralizasyon Unitesi

Atik suyun kirlenmesini dnlemek igin:

» Ulusal talimatlara gore nétrlestirmenin ge-
rekli olup olmadigini kontrol edin.

» Yogusma suyunun notrlestiriimesine iliskin
yerel yonetmeliklere dikkat edin.

1.3.11 Donma

Maddi hasarlari 6nlemek igin:

» Urlini donma tehlikesi bulunan mekanlara
monte etmeyin.

1.3.12 Giivenlik tertibatlari

» Sistem icin gerekli gtivenlik tertibatlarini
monte edin.

1.4 Yonetmelikler (direktifler, kanunlar,

standartlar)

» Ulusal yonetmelikleri, standartlari, direk-
tifleri, diizenlemeleri ve kanunlari dikkate
alin.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu



2 Dokiman ile ilgili uyarilar

» Sistem bilesenlerinin beraberinde bulunan tim isletme ve
montaj kilavuzlarini mutlaka dikkate alin.

» Bu kilavuzu ve ayrica birlikte gecerli olan tim belgeleri
kullaniciya teslim edin.

Bu kilavuz sadece asagidaki Urlnler icin gegerlidir:

Uriin - Uriin numarasi

VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC | - 0010026099
intro - 8000015518
VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC | - 0010026100
intro — 8000015519

3 Uriiniin tanimi

Bu Urlin gaz yakitli, duvar tipi, yogusmali isi cihazidir.

3.1 Uriiniin yapisi

Gegerlilik: VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

8

©

10
11
12
13

Atesleme ve iyonizas-
yon elektrotlari
Brilor

Venturi
Esanjor
Atik gaz 6lgim misiri

Yanma Havasi/Atik
Gaz Akim Borusu igin
baglanti

14
15
16
17
18
19

Fan

Genlesme tanki

Sicak su plaka esanjori
Sicak su debi sensori
Basing sensori

Ug yollu vana

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

[
2

e
AN @2\

-'.‘
W

N

Il

/}

VA.K\. / T.( 7
(%

L
Y
Y

N

A\ 7@
S e)‘»}«'

9

o &
vg%%‘g/

)

\

=

(/7
AT &

S

1 Elektronik kutusu Yogusma suyu sifonu
2 Kalorifer emniyet ventili 6 Pompa

8 Cekvalf Gaz armaturi

4 Sistem ayirici

6

Elektronik kutusu
Kalorifer emniyet ventili
Cekvalf

Yogusma suyu sifonu
Pompa

Gaz armatiri

Atesleme ve iyonizas-
yon elektrotlari
Referans basing tlipU-
nin kisma vanasi ta-
kimi

Brulor

Venturi

11
12
13

14

15
16
17
18
19
20

Esanjor
Atik gaz olgim musiri

Yanma Havasi/Atik
Gaz Akim Borusu igin
baglant

Gaz armatirindn refe-
rans basing borusu
Fan

Genlesme tanki

Sicak su plaka esanjori
Sicak su debi sensori
Basing sensoru

Ug yollu vana

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



3.2 Tip etiketi

Cihaz tip etiketi, fabrika ¢ikisl olarak elektronik kutusunun
arka tarafinda ve Uriiniin Gst tarafinda yer almaktadir. Bu-
rada listelenmeyen bilgiler ilgili ayri bdlimlerde bulunabilir.

Bilgi Anlami

E:I:i] Kilavuzu okuyun!

ecoTEC ... Pazarlama adi

ES, IT... Hedef pazar

Kat. izin verilen gaz kategorisi

tipi Kategorideki Urtnler

2H, 2HS, 2ELw... Fabrikasyon gaz cinsi ve gaz baglanti

- G20, G31... - basinci

XX mbar (X,X kPa)

Tnax Maksimum gidis sicakhgi

PMS Isitma modu izin verilen ¢alisma basinci

NOXx class NOx-Sinif (Azotoksit ¢ikisi)

D Spesifik debi

\Y Sebeke gerilimi

Hz Sebeke frekansi

W Maksimum elektrik tliketimi

IP Koruma tart

Kod (DSN) Uriin kodu

PMW izin verilen Sicak su isletimi calisma
basinci

m Isitma konumu

Q, Anma 1sil yik

P, itibari is1 gikis aralig (75/55 °C)

Phc Yogusmal itibari 1s1 ¢ikis arahgi
(50/30 °C)

ra Kullanim suyu ¢alisma konumu

Pow Sicak su hazirlama modundaki azami
Isitma gucu

Quw Sicak su hazirlama modundaki azami isi
ylklemesi

Hi Alt yogusma 1sil degeri

TR - . e e
3. ile 6. rakamlar arasi = Uretim tarihi (yil

XXXXXXYYYYYYYYYYZZZ222227277 / hafta)
7. ila 16. rakamlar arasi = Uriin numa-
rasi
Bilgi
m Uriiniin, montaj yerindeki gaz cinsine uygun oldu-

gundan emin olun.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

3.3 Seri numarasi

Seri numarasini Urliniin Ust tarafindaki etikette ve cihaz tip
etiketinde bulabilirsiniz.

Seri numarasini ve Uriin tanimini da Grtiiniin 6n kapaginin
altindaki etikette bulabilirsiniz.

3.4 CE isareti

q

CE isareti, Grtinlerin uygunluk beyanlari dogrultusunda ge-
cerli yonetmeliklerin esas taleplerini yerine getirdigini belge-
lendirir.

Uygunluk agiklamasi igin Ureticiye danisilabilir.

4 Montaj
4.1 Teslimat kapsaminin kontrolii
Adet Tanim
1 Gaz yakith, duvar tipi yogusmal 1sitma
cihazi
2 Kuguk pargalar iceren poset
1 Yogdusma suyu gider hortumu
1 Dokimantasyon ek paketi

42 Uriin ebatlan

626




169
119 85
71.5 30.5
29»1*<
215
Vol ot
oo
1 1 1 LN 1
S S f
R [ i e e e R
A= ! | -
a1 b 1 ey 8
BTy L. LD S
= P A R R — l
1 I 7\ % i
o ) 1)
@ = _ . sl _ )l _x
| ! |
43 Minimum mesafeler
<'
C D E
| R [
m
Minimum mesafe
A Yanma havasi/atik gaz akim borusu e 60/100 mm:
248 mm
Yanma havasi/atik gaz akim borusu e 80/80 mm: 220 mm
Yanma havasi / atik gaz akim borusu 2 80/125 mm:
276 mm
B 180 mm
150 mm
Uriiniin bu tarafinda yeterli alan birakin. Pompa motorunu
degistirirken bu gerekebilir.
D 5 mm
D 500 mm
44 Montaj sablonu kullanimi

» Deliklerin agilacagi noktalari belirlemek igin montaj sablo-

nunu kullanin.

4.5

Uriiniin duvara montaji

Duvarin tasima kapasitesini kontrol edin.
Uriiniin toplam agirligina dikkat edin. (- sayfa 39)

Sadece duvar igin izin verilen sabitleme malzemesini
kullanin.

— Minimum 6 mm ¢apli civatalar

Gerekirse tasima kapasitesi yeterli, harici bir asma
dizenegi temin edin.
Uriinii agiklandigi sekilde asin.

Kurulum

Tehlike!

Yanlis montaj ve bunun sonucunda ¢ikan su
nedeniyle haglanma tehlikesi ve/veya maddi
hasar tehlikesi!

Baglanti borularindaki mekanik gerilimler
kacaklara yol acabilir.

» Baglanti borularini gerilimsiz olarak monte
edin.

Dikkat!

Gaz sizdirmazlik kontroli nedeniyle maddi
hasar tehlikesil!

Gaz sizdirmazlik kontrol basinci esnasinda
11 kPa (110 mbar) izerindeki kontrol basin-
cinda gaz armatird hasar gorebilir.

» Gaz sizdirmazlik kontrollerinde Uriindeki
gaz armatirund ve gaz hatlarini da basing
altina almak istiyorsaniz, maks. 11 kPa'lik
(110 mbar) bir kontrol basinci kullanin.

» Kontrol basincini 11 kPa (110 mbar) ola-
rak sinirlamak istemiyorsaniz, gaz siz-
dirmazhk kontroliinden énce Urlintn gaz
kesme vanasini kapatin.

» Gaz sizdirmazlik kontrolleri sirasinda
Urtine takil gaz kesme vanalarindan bi-
rini kapattiysaniz, bu gaz kesme vanasini

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



agmadan 6nce gaz hatti basincini bosal-
tin.

Dikkat!
Lehimleme sirasinda isi transferi nedeniyle
maddi hasar tehlikesi!

Uriiniin taban plakasi yedek parga olarak
mevcut degildir. Taban plakasinin ylksek
sicaklik nedeniyle hasar gérmesi halinde,
artindn butininin tamamen ekonomik kayip
oldugu kabul edilir.

» Baglanti pargalarinin, heniiz kuresel va-
nalara sabitlenmemis olmasi halinde, bun-
lari lehimleyebilirsiniz. Bu daha sonra artik
mumkin olmayacaktir.

Dikkat!

Boru tesisatinda kalan artiklar nedeniyle
maddi hasar riski!

Boru tesisatindaki kaynak artiklari, conta
artiklari, pislikler ve diger artiklar Griine zarar
verebilir.

» Urlini kurmadan énce I1sitma sistemini
iyice yikayin.

Uyari!
Kullanim suyundaki pislikler nedeniyle sag-
lik igin tehlike!

Boru tesisatindaki conta artiklari, pislikler ve

diger artiklar kullanim suyu kalitesini kétlles-

tirebilir.

» Uriini kurmadan énce soguk ve sicak su
hatlarini iyice yikayin.

Dikkat!

Onceden bagl borulardaki degisiklikler ne-
deniyle maddi hasar tehlikesi!

» Baglanti borularini sadece, Urtine bagl
degillerse bukdin.

5.1
5.1.1

Yanlis bir gaz cinsi, Urindn ariza ile kapanmasina neden
olabilir. Uriinde atesleme ve yanma sesleri olusabilir.

On kosullar

Dogru gaz cinsinin kullaniimasi

» Sadece cihaz tip etiketinde belirtilen gaz cinsini kullanin.

5.1.2 Gaz grubuna yénelik uyarilar

Uriin igin teslimat kapsaminda, cihaz tip etiketi izerinde be-
lirtilen gaz grubu isletimine ydnelik 6n ayar yapiimistir.

Dogalgaz isletimi igin 6n ayarh bir Uriine sahipseniz, sivi gaz
isletimine yénelik déntsim yapmaniz gerekir.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

5.1.3 Monta;j igin temel hazirliklarin yapilmasi

1.  Gaz hattina bir gaz kesme vanasi monte edin.
2. Mevcut gaz sayacinin gerekli gaz akisi i¢in uygun oldu-
gundan emin olun.
3. Batiinlesik genlesme tanki hacminin, tesisat hacmi igin
yeterli oldugundan emin olun.
— Genlesme tankinin tesisat hacminin yetersiz olmasi
halinde, tGriniin mumkin oldugunca yakinina ilave
bir genlesme tanki monte edin

4.  Yogusma suyu giderine sifonlu bir gider hunisi ve em-
niyet ventili bosaltma borusu monte edin. Gider boru-
sunu mumkin oldugunca kisa olacak ve gider hunisine
egimli girecek sekilde déseyin.

5.  Agikta duran, gevre etkilerine maruz kalabilecek boru-
lari donmaya karsi koruma amaciyla uygun bir izolas-
yon malzemesi ile izole edin.

6.  Besleme hatlarini montajdan énce iyice yikayin.

7. Soguk su boru devresi ve i1sitma devresi gidis hatti
arasina bir doldurma diizenegi monte edin.

8. Uriinii su tesisatina sikica baglayin. Bunun igin higbir
baglanti hortumu seti kullanmayin.

Gaz ve su tarafindaki baglanti

Tehlike!

Yanlis montaj ve bunun sonucunda ¢ikan
gaz nedeniyle yanma tehlikesi ve/veya
maddi hasar tehlikesi!

Ustiipd, teflon veya bu tiir diger Griinlerin her-
hangi bir sekilde kullanimi gaz baglantisinin
vida disinde sizintilara neden olabilir.

» Prensip olarak urtnle birlikte teslim edilen
veya Uretici tarafindan tedarik edilen yassi
contalari kullanin.

1. Gaz hattini gaz baglantisina yiiksliz monte edin.

2.  Devreye almadan 6nce gaz hattinin havasini alin.

3.  Komple gaz hattini usuliine uygun olarak sizdirmazlik
acisindan kontrol edin.

4.  Su gidis ve donls baglantilarini standartlara uygun
olarak monte edin.



5.3 Yogusma suyu gider hortumunun baglanmasi 5.5 Yogusma suyu sifonunun doldurulmasi

Tehlike!
A Atik gaz sizintisindan dolayi 6lim tehlikesi!

Sifonun yogusma suyu gider hortumunu bir
atik su boru devresine baglarken, baglanti
ucunu daldirmayin. Aksi taktirde dahili yo-
gusma suyu sifonu bosalir ve atik gaz sizabi-
lir.

» Yogusma suyu gider hortumunun, atik
su hattinin Gst kisminda sonlanmasini
saglayin.

» Yogusma suyu sifonunu suyla doldurun.
- =250 ml
5.6 Yanma havasi/atik gaz sistemi

5.6.1 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusunun
montaji ve baglanmasi

1. Kullanilabilir Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borulari

1. Yogusma suyu giderine yonelik burada belirtilen yonet- icin bkz. birlikte verilen Yanma Havasi/Atik Gaz Akim
meliklere ve yasal ve yerel direktiflere dikkat edin. Borusu montaj kilavuzu.

2. Yogusma suyu gider hatti icin sadece aside dayanikli

" . P Kosul: Nemli mekana montaj
(6rn. plastik) malzemeden Uretilmis borular kullanin. ? !

3. Uygun yogusma suyu gider hatti malzemeleri temin » Uriinii ortam havasindan bagimsiz bir yanma havasi/atik
edilemiyorsa, yogusma suyunu nétralize eden bir sis- gaz sistemine baglayin.
tem monte edin. — Yanma havasi, montaj yerinden alinmamahdir.
) o . » Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusunu, montaj kilavu-
54 Emniyet ventili gider borusunun baglanmasi zundaki talimatlara gére monte edin.

5.6.2 B23 Kurulum

B23 yapi tipindeki izin verilen cihazlara yénelik atik gaz ¢ikis
borusu (atmosferik gaz yakith, duvar tipi 1si cihazlari) itinali
bir planlama ve uygulama gerektirir.

» Planlama sirasinda Urtinun teknik verilerine dikkat edin.
) » Bilinen teknik kurallarina uyun.

1. Boru tesisatinin gérinduginden emin olun.

2. Emniyet ventilini (1), uygun bir tahliye sifonuna bagla-
yin.

— Bu tertibat, suyun nasil disari ¢iktigi gérilecek se-
kilde yerlestirilmelidir.

3. Borunun ucunun goriindr oldugundan ve su veya bu-
har ¢gikmasi durumunda herhangi birinin yaralanmaya-
cagindan ve herhangi bir elektrikli par¢ganin hasar gor-
meyeceginden emin olun.

10 Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




5.6.3 Gerekirse Yanma havasi/Atik gaz akim borusu 5.7 Elektrik kurulumu

baglanti pargasinin degistiriimesi Elektrik tesisati montaji sadece bir elektrik uzmani tarafindan

5.6.3.1 60/100 mm gapindaki yanma havasi / atik yapiimalidir.
gaz akim borusu standart baglanti pargasinin  (riiniin topraklanmis olmasi gerekir.

sOkilmesi
Tehlike!
Elektrik garpmasi nedeniyle 6liim tehlikesi!

Sebeke baglanti klemensleri L ve N arasinda,
Ac¢/Kapa tusu kapali olsa dahi sabit gerilim
vardir.

» Tim elektrik beslemelerinin tim kutupla-
rini (en az 3 mm kontak agikhgi olan elekt-
rikli ayirma donanimi Gizerinden, 6érn. si-
gorta veya devre koruma salteri) ayirarak
ariin yiksuz konuma getirin.

» Tekrar calistirlmaya karsi emniyete alin.

» Kondansatdrler bosalana kadar en az
3 dakika bekleyin.

» Gerilim olmamasini kontrol edin.

» 60/100 mm ¢apindaki yanma havasi / atik gaz akim bo-
rusu standart baglanti pargasini sekilde gosterildigi gibi .
sokiin. 5.7.1 On kapagin sékiilmesi

5.6.3.2 Yanma havasi/Atik gaz
akim borusu (¢cap 80/125 mm) baglanti
parcasinin monte edilmesi

1. Gerekirse yanma havasi / atik gaz akim borusu bag-
lanti pargasini yenisi ile degistirin. (- sayfa 11)

2. Alternatif baglanti pargasini yerlestirin. Bu esnada
oturma tirnaklarina dikkat edin.

3.  Standart baglanti pargasini yerine oturana kadar saat
ibresinin yéniinde gevirin.

5.6.3.3 Ayrilmig yanma havasi/atik gaz boru devresi
(cap 80/80 mm) baglanti pargasinin monte
edilmesi

1.  Gerekirse yanma havasi / atik gaz akim borusu bag-
lanti pargasini yenisi ile degistirin. (- sayfa 11)

‘120‘ ‘120‘
1 ; 1 1 1

| ! | ! |
LD\ W =N
aawan \ } Ve

WA/ i WA,
=z Ner?

2. Alternatif baglanti pargasini yerlestirin. Hava beslemesi
baglantisi sag veya sol tarafa dogru olabilir. Bu esnada
oturma tirnaklarina dikkat edin.

3.  Baglanti pargasini yerine oturana kadar saat ibresinin
yénunde gevirin.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu 11



5.7.2 Elektronik kutusunun agilmasi 1. Baglanti kablosunu Uriiniin alt tarafindaki kablo kanal-
larinin igine déseyin.

2. Kablo gegisinin usuliine uygun sekilde takildigindan ve
kablolarin dogru bigimde gegirildiginden emin olun.

3.  Kablo gegislerinin baglanti kablolarini sikica ve gértnir
bosluk birakmadan sardigindan emin olun.

4, Kablo kelepgeleri kullanin.
5.  Gerekirse baglanti kablosunu kisaltin.

L <30 mm ‘
L
N ==
PE
rl <40 mm
I
+ =t
‘ <30 mm
I

6.  Esnek kabloyu sekilde gdsterildigi gibi soyun. Minferit
damar izolasyonlarinin zarar gérmemesine dikkat edin.

7. ¢ damarlar sadece, sadlam baglantilar saglanacak
kadar izole edin.

8.  Gevsek teller nedeniyle kisa devreleri 6nlemek igin,
damarlarin (kablo) izolasyonu gikarilan uglarini damar
(kablo) ucu yuksukleri ile donatin.

9.  ligili soketi baglanti kablosuna vidalayin.

10. Tdm damarlarin, sokete mekanik olarak siki bir sekilde
baglanmis olmasini kontrol edin. Gerekirse diizeltin.

11.  Soketi, elektronik kartin ilgili soket yerine takin.
Devre baglanti semasi (- sayfa 38)

5.7.5 Elektrik beslemesinin yapilmasi

Alternatif 1:

» Uriinii bir sabit badlanti ve en az 3 mm'lik kontak
bosluguna sahip (6rn. sigortalar veya gli¢ salterleri)
bir elektrikli ayirma donanimi Gzerinden baglayin.

» Sebeke baglantisina erisimin daima saglanmasini
ve énunun/Ustindn kapatilmamasini saglayin.

24V/eBUS | 1. Alternatif 2:

» Kiglk parga torbasinda bulunan elektrik fisini kulla-
narak Urindn baglantisini kurun.

» Sebeke baglantisina erisimin daima saglanmasini
ve 6nlnin/Ustinin kapatiimamasini saglayin.

-

1 24V | eBUS kablo 2 230 V kablo yerlesimi
yerlesimi

5.7.4 Kablo baglantilari hakkinda genel bilgi
2. Gegerli tim talimatlari dikkate alin.

Dikkat! — Gegerli ydonetmelikler uyarinca baglanti kurulurken,
/ A \ Hatali montaj nedeniyle maddi hasar tehli- her kutupta en az 3 mm kontak agikligina sahip
kesil (6rn. sigortalar veya glic salterleri gibi) elektrikli

ayirma donanimi kullaniimalidir.
3.  Sebeke nominal geriliminin 230 V olmasini sagdlayin.
4.  Kablo baglantisini yapin. (- sayfa 12)

Yanlis soketlerdeki ve klemenslerdeki sebeke
gerilimi elektronik sisteme zarar verebilir.

» RT 24V ve eBUS klemenslerine (+/-) — Sebeke baglanti kablosu: Standart, esnek (i¢ da-
sebeke gerilimi baglamayin. marli kablo

» Baglanti kablosunu sadece dngoriilen 5. Sebeke baglanti kablosu dosenirken, kablo yiki mu-
terminallere baglayin! kavemetini saglamak igin, kablonun kablo gegisinden

gecerek désenmis olmasina dikkat edin.

12 Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



Teslimat kapsaminda gelen fisi (1) 230V igin elektronik
karttaki yuvaya takin.

Sebeke baglantisina erisimin daima saglanmasini ve
Onundn/Gstundn kapatiimamasini saglayin.

5.7.6 Reglerin baglanmasi

Bilgi

Uriindeki 1sitma devresi gidis hattini ve kullanim
suyu sicakhgini ilgili maksimum degere ayarlamak
icin bir eBUS oda termostati baglantisinda dev-
reye alma sonrasinda baglantiyi yapin.

L/

72

Yerden isitma igin limit 4
termostat
24 V (ON/OFF) regler

eBUS-regleri veya
radyo frekans alicisi

Dis sensor, kablolu

eBUS-regleri veya
radyo frekans alicisi

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

Uriinde gerilim bulunmadigindan emin olun.
Kablo baglantisini yapin. (- sayfa 12)

Alternatif 1 — Di1g hava kompanzasyonlu regler

veya oda termostatini eBUS baglayin:

» Regleri BUS- (3) veya (5) baglantisina baglayin.

» Onceden képrii meveut degilse, 24 V= RT baglan-
tisini képrileyin.

Alternatif 2 — DiisUk voltaj reglerini (24 V) bagla-

yin:
» Kopruyl cikartin ve regleri 24 V= RT (2) baglanti-
sina baglayin.

Alternatif 3 — Yerden i1sitma igin maksimum ter-
mostat baglantisi:

» Kopruyu ¢ikartin ve limit termostati Burner off (1)
baglantisina baglayin.

Elektronik kutusunu kapatin.

Kullanim
Servis seviyesinin agiimasi
T semboll yanip sdnmeye baslayana kadar, @ tu-
suna birden ¢ok kez basin.

@ veya B ile yetkili servis erisim kodunu ayarlayin

ve @ ile onaylayin.

— Yetkili servis erisim kodu: 17

< Ariza teshis kodlari menusu d. gorintilenir.
Teshis kodlarinin kullanimi

Servis seviyesini agin. (- sayfa 13)

@ veya B ile ariza teshis kodlari menisinu d.
secin.

@ ile onaylayin.

< 00 gérintdlenir.

@ veya +> ile parametrelenecek bir teshis kodu
segin.
Servis teshis kodlari (- sayfa 29)

@ ile onaylayin.

@ veya B ile teshis kodu igin istenilen degeri se-
cin.

Ayari @ ile onaylayin.

Teshis kodlarindan ¢ikmak igin, @ tusuna basin.

13



6.3
1.  Servis seviyesini agin. (- sayfa 13)

2. @ veya ile kontrol programlari menisinu P.
segin..

3. @ ile onaylayin.

4. <_ veya +> ile istenilen kontrol programini segin.
Kontrol programlari (- sayfa 37)

Kontrol programlarinin yiriitiimesi

5. Onaylamak igin, @ tusuna basin.

< Kontrol programi baslar, yaratulir ve éngérilen
surenin sonunda durur.

< Kontrol programlari menusu P. tekrar goriintilenir.
6.  Kontrol programini éngdrtilen siire dolmadan yarida

kesmek isterseniz, @ tusuna basin.
< oF 10 saniye silireyle goruntilenir.
< Kontrol programlari menusu P. tekrar goriintilenir.

7.  Kontrol programindan ¢ikmak igin, @ tusuna basin.

6.4

1. Servis seviyesini agin. (- sayfa 13)

Durum kodlarinin ¢agriimasi

2. <_ veya +> ile durum kodlari menUsini S. segin.

3. @ ile onaylayin.

< Guncel durum kodu, giincel gidis suyu sicakhgi
ve guncel su basinci ekranda dénisumli olarak
gOruntdlenir.

- S.- XX - XX°C - X,Xbar

4. Durum kodlarindan ¢ikmak igin, @ tusuna basin.

6.5 Uzman seviyesinden gikilmasi

» Ana ekrana geri donmek igin, @ tusuna gerekli oldugu
kadar basin.

< Ana ekran goérunr.

7 Devreye alma

ilk calistirma sirasinda, baslangigta yukarida belirtilen nomi-
nal isletim verilerinden sapmalar ortaya ¢ikabilir.

71 Isitma suyunun/dolum ve takviye suyunun

kontrol edilmesi ve hazirlanmasi

Dikkat!

Kalitesiz 1sitma suyu nedeniyle maddi hasar
tehlikesi

» Isitma suyu kalitesinin yeterli dizeyde
olmasini saglayin.

» Tesisatl doldurmadan veya takviye yapmadan énce
Isitma suyunun kalitesini kontrol edin.

Isitma suyu kalitesinin kontrol edilmesi
» Isitma devresinden biraz su alin.
» Isitma suyunun dis gérinimdnu kontrol edin.

» Suyun iginde tortu maddeleri saptarsaniz, sistemdeki /
tesisattaki camuru temizleyin.

14

» Miknatish bir gubuk yardimiyla manyetit (demir oksit)
olup olmadigini kontrol edin.

» Manyetit tespit ederseniz, sistemi/tesisati temizleyin ve
korozyona karsi koruma saglamak igin gerekli dnlemleri
alin (6rnegin bir manyetit ayirici monte edin).

» Aldiginiz suyun pH degerini 25 °C sicaklikta kontrol edin.

» Deger 8,2'den disik veya 10,0'dan yiiksek ise tesisati
temizleyin ve I1sitma suyunu hazirlayin.

» Isitma suyuna oksijen girmemesini saglayin.

Dolum ve takviye suyunun kontrol edilmesi

» Tesisati doldurmadan 6nce dolum ve takviye suyunun
sertligini 6lguin.

Dolum ve takviye suyunun hazirlanmasi

» Doldurulan ve ilave edilen suyun hazirlanmasi igin gegerli
ulusal talimatlari ve teknik kurallari dikkate alin.

Ulusal yénetmelikler ve teknik kurallar ile daha ytksek talep-
ler belirlenmedikce asagdidakiler gegerlidir:

Dolum ve takviye suyunu hazirlamalisiniz,

— Sistemin kullanim siresinde tim dolum ve ilave su mik-
tari 1sitma sisteminin nominal hacmin (¢ katini asarsa,
veya

— asagidaki tabloda belirtilen standart degerlere uyulmazsa
veya

— 1sitma suyunun pH degeri 8,2'den diisiik veya 10,0'dan
yuksek ise.

Toplam Belirli tesisat hacmi igin su sertligi"
1sitma > 20 /KW

el
9 < 20 I/kwW < 40 /KW > 40 I/kw

mg mg mg
KW cacos, ™ | cacos ™V | cacoy| M
| m | m | m

<50 <300 |<3 150 <15 |5 0,05
>50ila | 200 <2 100 <10 |5 0,05
<200
arasl
> 200 150 <15 |5 0,05 5 0,05
ila
<600
arasl
> 600 5 0,05 5 0,05 5 0,05
1) Nominal kapasite Litre/isitma glicii; ¢ok kazanli sistemlerde
en kiclk kazanin i1sitma gucu kullaniimalidir.

Dikkat!
Isitma suyuna uygun olmayan katki mad-

delerinin eklenmesi nedeniyle maddi hasar
tehlikesi!

Uygun olmayan katki maddeleri yapi pargasi
degisikliklerine, isitma konumunda seslere ve
diger olasi arizalara neden olabilir.

» Uygun olmayan antifriz ve korozyon 6nle-
yici maddeler, hasere ilaci ve sizdirmazlik
maddesi kullanmayin.

Asagidaki katki maddelerinin dogru bir sekilde kullaniimasi
kosuluyla simdiye kadar urtnlerimizle ilgili herhangi bir uyus-
mazlik saptanmamistir.

» Kullanirken mutlaka katki maddesi Ureticisinin talimatla-
rina uyun.

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



Isitma sisteminde kullanilacak diger katki maddelerinin

uyumlulugu ve bunlarin etkileri igin sorumluluk tstlenmemek-

teyiz.

Temizlik yapmak igin kullanilabilecek katkilar
(ardindan durulama gerekli)

— Adey MC3+

— Adey MC5

— Fernox F3

— Sentinel X 300

— Sentinel X 400

Isitma sisteminde koruyucu olarak kullanilan katkilar

— Adey MC1+

— Fernox F1

— Fernox F2

— Sentinel X 100
— Sentinel X 200

Isitma sistemi i¢in donmaya karsi koruma katkilar

— Adey MC ZERO
— Fernox Antifreeze Alphi 11
— Sentinel X 500

» Yukarida belirtilen katki maddelerini kullandiysaniz, kulla-

niciyi gerekli dnlemler ile ilgili olarak bilgilendirin.

» Kullaniciya, donmaya karsi koruma igin gerekli isleyisle

ilgili bilgi verin.

7.2 Isitma sisteminin doldurulmasi

ekran yaklasik 50°C sicaklik gosterir.

Bilgi
m Her devreye almadan sonra, kalorifik deger etki-
S sini arttirmak igin, Urlin baslangi¢ta diisiik glgte
calisir. Bu kontrol programlari icin gecerli degildir
ve isleticinin konfor kaybiyla iliskili degildir. Durum
kodu S.58 bu asamaya karsilik gelir. Bu asamada

1. Yogusma suyu sifonunun dogru sekilde doldurulmus

oldugundan emin olun.

2. Isitma sisteminin doldurmadan 6nce yeterince temiz-

lenmis oldugundan emin olun.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

Otomatik purjér kapagini (1) bir-iki tur gevsetin.

Isitma sisteminin doldurma ve bosaltma vanasini stan-
dartlara uygun olarak bir isitma suyu beslemesine bag-
layin.

Tam radyatdr termostat vanalarini ve gerekirse kiiresel
vanalari agin.

Isitma suyu beslemesini ve doldurma vanasini, sicak
su Isitma sistemi akacak sekilde agin.

Uriiniin devreye alinmasi

7.

10.

11.
12.

13.
14.

@ acma / kapatma diigmesine basin.
< Ekranda ana ekran gérintulenir.

P.08 kontrol programini baslatin. (- sayfa 14)
Kontrol programlari (- sayfa 37)

Su, hava purjoriinden kabarciksiz ¢ikana kadar en
ylksek noktadaki radyatoriin havasini alin.

Isitma sistemi komple 1sitma suyuyla dolana kadar
diger tim radyatorlerin havasini alin.

Tum purjorleri kapatin.

Gerekli dolum basincina ulasana kadar isitma suyu
takviyesi yapin.

- 0,10 ... 0,14 MPa (1,00 ... 1,40 bar)

v Isitma sistemi birgok kata kadar uzaniyorsa, isitma
sistemine hava girisini dnlemek igin dolum basinci
icin daha yuksek degerler gerekli olabilir.

Doldurma vanasini ve sicak su beslemesini kapatin.

Tam baglantilari ve tim devreyi sizintilara karsi kontrol
edin

Isitma sisteminin havasinin alinmasi

P.00 kontrol programini baslatin. (- sayfa 14)
Kontrol programlari (- sayfa 37)
< Ekranda on gorintulenir.

Isitma devresi su basincinin asgari dolum basincinin
altina dismemesine dikkat edin.

- 20,05 MPa (= 0,50 bar)

Isitma sistemi dolum basincinin, membranl genlesme
tankindaki (MAG) karsi basincin en az 0,02 MPa

(0,2 bar) izerinde olup olmadigini kontrol edin ( Pregisat
= Pyac + 0,02 MPa (0,2 bar)).

Sonug:

Isitma sistemi dolum basinci ¢ok disik

» Isitma sistemini tekrar doldurun.

Kontrol programi P.00 tamamlandiktan sonra i1sitma
sisteminde hala ¢ok fazla hava varsa, kontrol progra-
mini yeniden baslatin.

15



74 Kullanim suyu sisteminin doldurulmasi ve

havasinin alinmasi

Uriindeki soguk su vanasini agin.

Sicak su devresini doldurmak i¢in, disari su ¢ikana
kadar tiim sicak su musluk armatrlerini agin.

7.5 Kontrol ve gaz ayari

7.5.1 Fabrikasyon gaz ayarinin kontrol edilmesi

» Cihaz tip etiketi Gzerindeki gaz cinsine iliskin bilgileri

7.5.2 Gazbaglanti basinci/gaz giris basinci kontrolii

1.
2.

kontrol edin ve bunlari montaj yerinde mevcut gaz cinsi
ile karsilastirin.

Sonug 1:

Uriin modeli bélgesel gaz grubuna uygun degil.

» Uriinii devreye almayin.

» Miusteri hizmetleri ile irtibat kurun.

Sonug 2:

Uriin modeli bélgesel gaz grubuna uygun.

» Gaz baglanti basincini/gaz giris basincini kontrol
edin. (- sayfa 16)

» CO: oranini kontrol edin. (- sayfa 17)

Uriinii gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 28)
Elektronik kutusunu asagiya yatirin.

3.  Gaz basinci 6lgim noktasindaki vidayi (1) saat yoni-
nin tersine déndurdn.
— Saat yoninin tersine (O): 2 tur

4.  Manometreyi (2) él¢ciim nipeline (1) baglayin.
— Galisma malzemesi: U-manometre
— Galisma malzemesi: Dijital manometre

5.  Elektronik kutusunu yukariya dogru kaldirin.

6. Gaz kesme vanasini agin.

7. Urini kontrol programi P.01 ile isletime alin (bu sirada
glici maksimuma ayarlayin). (- sayfa 14)

8.  Gaz baglanti basincini/Gaz giris basincini atmosfer
basincina karsi élgln.

16

Gegerli girig basinci

Turkiye Dogalgaz H 1,7

... 2,5kPa
(17,0
... 25,0 mbar)

Sivi gaz P 2,5
...45kPa
(25,0

... 45,0 mbar)

Bilgi
@ Giris basinci gaz armatiriinde 6lgilir, bu
nedenle izin verilen minimum deger 0,1 kPa
(1 mbar), tabloda belirtilen minimum degerin
altinda olabilir.

Sonug 1:

Gaz baglanti basinci/gaz giris basinci izin verilen ara-
likta

» Uriini gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 28)
Elektronik kutusunu asagiya yatirin.

Manometreyi alin.

Olciim nipelinin vidasini sikin.

Gaz kesme vanasini agin.

Olgiim nipelinin gaz sizdirmazligini kontrol edin.
Elektronik kutusunu yukariya dogru kaldirin.

On kapagi monte edin. (- sayfa 17)

Uriinii devreye alin.

Sonug 2:

Gaz baglanti basinci/Gaz giris basinci izin verilen ara-
likta degil

VVvVyVYyVvVVvyVYyYYyYy

Dikkat!

Hatali gaz baglanti basinci/gaz akisi
basinci nedeniyle maddi hasar ve igle-
tim arizalar tehlikesi!

Gaz baglanti basinci/Gaz akisi basinci
izin verilen arahigin disinda ise galisma
sirasinda arizalar ve Uriin hasarlari s6z
konusu olabilir.

» Uriinde ayar calismalari yapmayin.
» Uriini devreye almayin.

» Bu arizayi gideremiyorsaniz, gaz dagitim kurumuna
haber verin.

» Gaz vanasini kapatin.

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



7.5.3 On kapagin montaji

7.5.5 Gaz cinsi dénisiiminiin yapilmasi

7.5.4 CO:zoraninin kontrol edilmesi

1. Atk gaz 6lglim agzindaki 6lgcim deligini (1) agin.

2. CO2 élglim cihazinin sensorlini atik gaz borusunun
ortasina konumlandirin.

3. Uriind kontrol programi P.01 ile isletime alin (bu sirada
glicli maksimuma ayarlayin). (- sayfa 14)

4. Uriiniin galisma sicakligina ulasmasi igin en az 5 da-
kika bekleyin.

5.  Atik gaz dlgiim musirinde CO2 miktarini dlgtin ve 6l-
¢cum degerini kaydedin.
CO:2 oraninin kontrol edilmesi

Trkiye Monte Dogalgaz H 9,2 % +1
edilmis
6n ka- Sivi gaz P 10,6 % 0,5
pak
Sonug 1:

Degerin izin verilen araligin disinda olmasi halinde:

» Atik gaz 6lgim musirinde CO2 miktarini yeniden
Olgiin ve 6lgiim degerini kaydedin.

» Degerin hala kabul edilebilir araligin disinda olmasi
halinde, Uriini ¢alistirmayin ve Musteri Hizmetleri'ni
bilgilendirin.

Sonug 2:

Degerin izin verilen araligin icinde olmasi halinde:

» Uriinii devreye alma islemine devam edin.

6. CO2 dlgim cihazinin senséruni gikartin ve atik gaz
Olglim agzindaki 6l¢iim deligini kapatin.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

1. Uriinii kapatmak igin, agma/kapatma diigmesine @
basin.
< Ekranda oF gérintiiye gelir ve ardindan silinir.

2. Uriini elektrik sebekesinden ayirin.

Tapayi (1) cikartin.

4.  Gaz cinsini degistirmek igin civatayi (2) belirtilen tur
sayisinda saat yoniinde (U) veya saat yoniniin ter-
sine () gevirin.

Gaz armatiiriiniin ayarlanmasi

w

H - P | Saat yo6niinde déndiirme 3 tur

P-H 3 tur

Saat yoniniin tersine dondiirme

5. CO:z oranini kontrol edin ve ayarlayin. (- sayfa 19)

6.  Urliniin minimum giicliniin ayarini yapmak igin, teshis
kodunu d.85 ayarlayin. (- sayfa 13)
Teshis kodunun d.85 ayarlanmasi

VUW 18/24 AS/1-1 VUW 24/28 AS/1-1

H-P 9 kW 8 kW

6 kW 7 kW

7. Kullanilan gaz cinsini gaz cinsi dénusum etiketinde
isaretleyin.

8.  Gaz cinsi doniisum etiketini (1) elektronik kutusuna
yapistirin.

17



7.6 Isitma konumunun kontrolii

1. Isi talebi saglayin.
2. Durum kodu gostergesini etkinlestirin. (-~ sayfa 14)
< Uriin dogru galisiyorsa, ekranda S.04 goriindir.

v Yogusma suyu sifonunun dolum islevinin etkinlesti-
rilmis olmasi halinde, 6ncelikle S.58 gorintilenir.

7.7 Sicak kullanim suyu kontrol

1. Bir sicak su muslugunu tam agin.
2. Durum kodu gdstergesini etkinlestirin. (- sayfa 14)

< Uriin diizglin galisiyorsa, ekranda sunlar gériine-
cektir: S.14.

7.8 Sizdirmazlik kontrol{i

» Gaz hattini, 1sitma devresini ve sicak su devresini sizdir-
mazlik bakimindan kontrol edin.

» Yanma havasi/atik gaz akim borusunu dogru montaj
agisindan kontrol edin.

Kogul: Ortam havasindan bagimsiz isletim

» Alcak basin¢g yanma hicresini sizdirmazlik bakimindan
kontrol edin.

8 Sisteme / Tesisata uyarlama

8.1 Isitma ayarlarinin uyarlanmasi
8.1.1

Brilorin ¢ok sik agilip kapanmasini ve bunun sonucunda
enerji kaybini énlemek igin, brilér her kapanisindan sonra,
belirli bir siire galismamasi igin, elektronik olarak kilitlenir.
Briilor bekleme siiresi sadece Isitma konumu igin etkindir.
Brilor bekleme slresinde kullanim suyu konumunun dev-
reye alinmasi higbir etkiye neden olmaz.

Briilér kapatma siiresi

d.02 teshis kodu Gzerinden maksimum briilér bekleme sire-
sini ayarlayabilirsiniz (Fabrika ayari: 20 dak).

Tien (talep edi- Ayarlanan maksimum brllér bekleme slresi
len) dk.

C 35 40| 45 50 55 60
45 195 | 225 | 250 | 27,5 | 305| 33,0
50 16,5 | 185 | 210 | 23,6 255 | 28,0
55 135| 150 | 17,0 | 19,0 | 205| 225
60 105 | 11,5| 13,0 | 145| 155 | 17,0
65 7,0 8,0 90| 100| 11,0 115
70 4,0 4,5 5,0 55 6,0 6,5
75 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

8.1.2 Pompa glciinin ayarlanmasi
8.1.2.1 Pompa galisma tiiriini ayarlama

Uriin, kademeli bir yiiksek verimli pompa ile donatiimistir.
Otomatik isletim modunda (d.14 = 0) pompa kademesi, sabit
bir basing¢ saglanacak sekilde ayarlanir.

Gerekirse pompa isletim konumunu, mandel olarak mimkin
olan maksimum gulce kadar bes kademe halinde sabit bir
sekilde ayarlayabilirsiniz. Devir sayisi kontroll bu sekilde
kapanir.
» Pompa guclini degistirmek igin d.14'U istediginiz degere
ayarlayin.
Servis teshis kodlari (- sayfa 29)

8.1.2.2 Pompa karakteristik egrisi

Gegerlilik: VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

B A

i P
600
500

400
300
200
100

0

: e
5 200 400 600 800 1000 1200 A

Tien (talep Ayarlanan maksimum briilér bekleme siiresi
edilen) dk.
c 1 5/, 10| 15| 20 25 30
30 20| 40| 85| 125 16,5| 20,5 | 25,0
35 20| 40| 75| 11,0| 150 | 18,5 | 22,0
40 20| 35| 65| 10,0| 13,0| 16,5 | 19,5
45 20, 30| 60| 85 115|140/ 17,0
50 20 30| 50| 75| 95| 120/ 14,0
55 20| 25| 45| 60| 80| 10,0 115
60 20| 20| 35| 50| 60| 75| 90
65 20| 15| 25| 35| 45| 55| 65
70 20| 15| 20| 25| 25| 30| 35
75 20, 10| 10| 10, 10| 10| 10
Tien (talep edi- Ayarlanan maksimum briilér bekleme siiresi
len) dk.
C 3| 40 45 50 55 60
30 29,0 | 330 | 37,0 410| 450 | 495
35 255 | 295| 330 36,5| 40,5 | 44,0
40 225 | 26,0 290 32,0| 355 | 385
18

1 Azm. pompa devir 3 Asg. pompa devir sa-
sayisi, Tasma valfi yisi, tasma valfi 3/4 tur
kapali acildi

2 Azm. pompa devir (Tasma valfinin fabrika
sayisl, tasma valfi ayari )

3/4 tur agildi 4 Qazm (AT = 20°C)
(e el (Elenke | / sa cinsinden sistem
ayari )

debisi

B hPa (mbar) cinsinden
pompanin basma yuk-
sekligi

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

700
600
500
400
300
200
100

0

B |

=S

5 200 400 600 800 1000 1200 >A
Azm. pompa devir 3 Asg. pompa devir sa-
sayisi, Tasma valfi yisi, tasma valfi 3/4 tur
kapal acildi
Azm. pompa devir (Tasma valfinin fabrika
sayisl, tasma valfi ayari )
3/4 tur acildi 4 Qazm (AT = 20°C)
(P iy il | / sa cinsinden sistem
CEE) debisi

B hPa (mbar) cinsinden

pompanin basma yuk-
sekligi

8.1.3 Baypas vanasinin ayarlanmasi

1. On kapadi sokiin. (- sayfa 11)
2. Elektronik kutusunu asagiya yatirin.
Vs
3. Basinci ayar vidasindan (1) ayarlayin.
Ayar vidasinin
Konumu Basing Not / Uygulama
Eger radyatorler fabrika
N ) ayarinda yeterince 1sin-
Sag tahdit . 0,035 MPa | mazlarsa.
(tamamen saga
déndirdimiis) (0,350 bar) | Bu durumda pompa
azm. kademeye ayarlan-
malidir.
Saat yéniiniin 0,025 MPa Fabrika avar
tersine 3/4 tur (0,250 bar) y
Orta konumda
hareket ederek 0.017 MPa Radyatorlerde veya
saat yénunun 0 170 b radyat6r vanalarinda
tersinde 3 tur © ar) sesler ortaya ¢gikarsa.
daha
4.  Elektronik kutusunu yukariya dogru kaldirin.
5. On kapag! monte edin. (- sayfa 17)

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

8.1.4 Isitma ve sicak su sicakliginin ayarlanmasi

Kosul: Bir regler kurulumu éngérilmemistir

» Uriinde istenilen 1sitma devresi gidis hatti ve sicak su
sicakligini ayarlayin (» Urtin kullanma kilavuzu).

Kosul: Bir regler kurulumu éngérilmustir

» Uriinde i1sitma devresi gidis hatti ve sicak su sicakligini il-
gili maksimum degere ayarlayin (- Uriin kullanma kilavu-
zu).

» Regleri Urline baglayin. (- sayfa 13)

» Reglerde istenilen isitma devresi gidis hatti ve sicak su
sicakligini ayarlayin (— Regler kullanma kilavuzu).

8.1.5 Sicak su
8.1.5.1 Suyu kiregten arindirma

Su sicakligi arttikga kiregclenme olasiligi da artar.
» Gerekirse suyu kiregten arindirin.

9 Kullaniciya teslim edilmesi

» Montaji tamamladiktan sonra kilavuzun okunmasi gerek-
tigine isaret eden, birlikte teslim edilen Tirkge etiketi Uru-
ndn 6n tarafina yapistirin.

» Kullaniciyr glvenlik tertibatlarinin konumu ve islevi hak-
kinda bilgilendirin.

» Kullaniciya, Grtind nasil kullanilacagini gosterin.

» Kullaniciyi, 6zellikle uymasi gereken emniyet uyarilarina
karsi uyarin.

» Kullaniciyi, Griin bakiminin 6ngérilen arakliklarla yapil-
masi gerektigi konusunda bilgilendirin.

» Kullaniciya tim talimatlari ve Uriin evraklarini saklamasi
icin verin.

» Kullaniclyl, yanma havasi beslemesi ve atik gaz hatti ile
ilgili tedbirler ve atik gaz hattinda degisiklik yapmamasi
gerektigi konusunda bilgilendirin.

» Kullaniciyi, Griindn kurulum yerinde patlayici veya kolay
tutusabilen maddeler (6rn. benzin, boyalar) kullanmamasi
ve depolamamasi konusunda bilgilendirin.

10 Kontrol ve bakim

» Minimum kontrol ve bakim araliklarina uyun.

» Kontrol sonucunda zamanindan erken bir bakimin gerekli
oldugu anlasilirsa Grin bakimini erken yapin.

10.1

i

CO: oraninin kontrol edilmesi ve ayarlanmasi

Bilgi
Gaz armaturiindeki CO: ayari sadece bir yetkili
servis galisani tarafindan yapilmalidir.

Zarar gormis her muhdr yenisiyle degistirilmelidir.
Karbondioksit ayar vidasi mihurlenmelidir.

Gaz armatiirl gaz basinci regulatériniin fabrika
ayarlar asla degistiriimemelidir.

19



CO:2 oranini kontrol edin. (- sayfa 17)

v Deger dogru degilse, CO: oranini ayarlayin.

w

20

Etiketi gikarin.

Koruyucu kapagi (1) cekip ¢ikarin.

CO: oranini ayarlamak icin vidayi (2) cevirin (deger, 6n

kapak sokulu iken).

< CO: oraninin arttiriimasi: Saat yoninin tersine

déndirme

< CO: oraninin azaltilmasi: Saat yéninde déndirme

Bilgi

i

Sadece dogalgaz i¢in: Ayari sadece 1/8 tur-
luk kiicik adimlarla degistirin ve her ayar

degisikliginin ardindan yakl. 1 dakika bo-
yunca degerin stabil hale gelmesini bekle-

yin.

Sadece sivi gaz igin: Ayarlamayi sadece
¢ok kuiglik adimlarla gergeklestirin (yakl.
1/16 tur) ve her ayar degisikliginin ardindan
yakl. 1 dak., deger stabil hale gelene kadar

bekleyin.

Olgiim degerini, tablodaki ilgili degerle karsilastirin.
Dogal gaz H — CO: oraninin ayarlanmasi

6.

7.
8.

Sivi gaz P — CO:z oraninin ayarlanmasi

oksit

Tirkiye

Sivi gaz

P

Cikariimig 6n Monte edilmis

kapak 6n kapak
Tam yukte karbondi- | 10,4 % +0,3 10,6 % %0,3

Ayarlama Wobbe 21,34 kW-h/m? 21,34 kW-h/m?

Endeksi Wo igin

Tam ylikte oksijen % hacim 5,4 % hacim 5,1
+0,4 +0,4

Tam ytikte karbon- < 250 ppm < 250 ppm

monoksit

Karbonmonok- < 0,0024 < 0,0024

sit/Karbondioksit

v Ayar, 6ngoériilen ayar araliginda degilse trlinu dev-

reye almayin.

» Mdsteri hizmetleri ile irtibat kurun.
Hava kirliligi veya karbonmonoksit ile ilgili taleplerin

karsilanip karsilanmadigini kontrol edin.

Koruyucu kapagi (1) tekrar takin.
On kapagi monte edin.

10.2 Genlesme tankinin, ategleme blokunun bakim
konumuna getirilmesi

oksit

Tiirkiye

Dogalgaz

H

Cikariimis 6n Monte edilmis

kapak 6n kapak
Tam yiikte karbondi- | 9,0 % +0,3 9,2 % %0,3

Ayarlama Wobbe
Endeksi Wo igin

14,09 kW-h/m?

14,09 kW-h/m?

Tam yiikte oksijen % hacim 4,9 % hacim 4,5
+0,5 +0,5

Tam yiikte karbon- < 250 ppm < 250 ppm

monoksit

Karbonmonok- < 0,0027 < 0,0027

sit/Karbondioksit

Uzerinde galismak istediginiz komponentlere bagli ola-
rak, genlesme tankini bakim konumuna getirin.

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




10.3 Genlesme tankinin, hidrolik blokun bakim
konumuna getiriimesi

(

N W VR

P

—~

» Uzerinde calismak istediginiz komponentlere bagl ola-
rak, genlesme tankini bakim konumuna getirin.

10.4 Komponentlerin temizlenmesi/kontrol edilmesi

Her temizlik/kontrol dncesinde hazirlik galismalari yapin.
» Temizlik ve kontrol galismalarini hazirlayin. (- sayfa 21)

Her temizlik/kontrol sonrasinda tamamlayici galismalari ya-
pin.

» Temizleme ve kontrol ¢alismalarini tamamlayin.
(- sayfa 26)

10.4.1 Temizlik ve kontrol ¢aligsmalarinin
hazirlanmasi

1. Hidrolik bilesenlerine midahale ederek Grlini bosaltin.
(- sayfa 26)

2. Uriinii gecici olarak devre disi birakin. (- sayfa 28)

— Tekrar agilmamasi igin gerekli tim onlemleri alin.

Uriinii elektrik sebekesinden ayirin.

Uriiniin servis vanalarini kapatin.

On kapagi sékiin. (- sayfa 11)

Elektronik kutusunu asagi katlayin.

Elektrikli komponentleri (6rn. elektronik kutusunu) sig-

rayan sudan koruyun.

8.  Sadece yeni contalar kullanin.

No ok

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

10.4.2 Termo kompakt moddliin sékiilmesi

Tehlike!
Sicak atik gazlar nedeniyle 6lim tehlikesi ve
maddi hasar tehlikesi!

Brilér flansindaki conta, izolasyon ve kilitli
somunlar hasar gérmemis olmalidir. Aksi
takdirde atik gazlar ¢ikabilir ve yaralanmalara
ve maddi hasarlara yol acabilir.

» Braldr flansini her agtiginizda contayi
degistirin.

» Bruldr flansini her actiginizda brilér flan-
sindaki kilitli somunlari degistirin.

» Brilor flansindaki veya esanjor arka pane-
lindeki izolasyonda hasar belirtileri varsa,
izolasyonu degistirin.

Bilgi
Termo kompakt modul yapi grubu dért ana bile-
senden olusmaktadir:

— Gaz armatur(,
— Venturi memesi,

— Referans basing tlipiiniin kisma vanasi takimi
(sadece 28 kW),

— Brilér flansi,

— On karisimli briilor.

1. Ventiri memesini asla brildr flansindan s6kmeyin.

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

» Gaz armaturindn fisini (5) gekin.

> Fisi (4) atesleme tertibatindan ¢ekin.

» Atesleme elektrodundaki topraklama kablosunu (3)
cekin.

» Gaz armatirtindeki somunu (6) sokun.

» Brilor flansindaki (2) dort adet somunu (1) sokdin.

21



=

)t

o)

—i

Ge

» Termo kompakt moduli (1) komple esanjérden cikar-
tin.

cerlilik: VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

22

v

Gaz armaturunun fisini (5) cekin.

Fisi (4) atesleme tertibatindan cekin.

Atesleme elektrodundaki topraklama kablosunu (3)
cekin.

Gaz armaturindeki somunu (6) sokun.

Brilor flansindaki (2) doért adet somunu (1) sokun.

A\ 4

A2 4

» Termo kompakt moduli (1) komple esanjorden gikar-
tin.

2. Brilérun ve brilér izolasyon matinin hasarli olup olma-
digini kontrol edin. (- sayfa 23)

3. Esanjorde hasar olup olmadigini kontrol edin.
Sonug:
Esanjor hasarli
» Esanjoéri yenisi ile degistirin (— Yedek parca kila-
vuzu "Esanjor").
4, Esanjérin kirlenmis olup olmadigini kontrol edin.
Sonug:
Esanjor kirlenmis
» Esanjoru temizleyin. (- sayfa 22)
5. Esanjoriin izolasyon matinin hasarl olup olmadigini
kontrol edin.
Sonug:
izolasyon mati hasarli
» izolasyon matini yenisi isle degistirin (- Yedek
parca kilavuzu Esanjorin izolasyon mati ).

10.4.3 Esanjoriin temizlenmesi

1. Esanjoriin (4) serpantinini (2) suyla veya gerekirse
sirkeyle temizleyin (maks. % 5 asit).

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



- Temizleme maddesi tesir siresi: 20 dk. 10.4.5 Termo kompakt modiiliin montaji
2. Gozilen kirleri plastik bir fircayla veya yeterli glicteki bir
su jetiyle temizleyin (6rnegin, iginde yikselticili borusu
bulunan bir piskurtme sisesi kullanarak). Bu sirada
puskurtilen suyun diger bilesenlere girmediginden
emin olun. Su huzmesini dogrudan esanjorin arka
kisminda bulunan izolasyon matina (3) dogrultmayin.
< Su, esanjorden yogusma suyu sifonuna ulasir.

3. Brilor flansindaki izolasyon matinin (3) hasarli olup
olmadigini kontrol edin.

Sonug:

izolasyon mati hasarli

» izolasyon matini yenisi isle degistirin (- Yedek
parca kilavuzu Esanjoériin izolasyon mati ).

Gegerlilik: VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

10.4.4 Briilériin ve briilér izolasyon matinin hasarli
olup olmadiginin kontrol edilmesi

» Yanma havasi borusunu emme agzina takin.
» Termo kompakt modiili (1) esanjére takin.

1. Brilértn (1) ylzeyinin hasarl olup olmadigini kontrol
edin.
Sonug:
Brilér hasarli
» Brilora degistirin.
2. Yeni bir brilér flans contasi (3) monte edin.
3. Brulér flansindaki izolasyon matinin (2) hasarli olup
olmadigini kontrol edin.
Sonug:
izolasyon mati hasarli
» izolasyon matini yenisi isle degistirin (~ Yedek
parcga kilavuzu Brilor flansinin izolasyon mati ).

» Dort adet yeni somunu (1), briilor flansi ylizeyleri esit
bir sekilde oturana kadar ¢capraz sirayla sikin.
— Sikma torku: 6 Nm

» Topraklama kablosunu (3) atesleme elektroduna tek-
rar baglayin.

> Fisi (5) gaz armatirtne tekrar takin.
Fisi (4) tekrar atesleme tertibatina takin.

» Somunu (6) gaz armaturiine yeni bir contayla tekrar
vidalayin.

v

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu 23



Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro 10.4.6 Atesleme elektrodunun kontrol edilmesi

Gegerlilik: VUW 18/24 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

» Yanma havasi borusunu emme agzina takin.

» Termo kompakt moduli (1) esanjore takin. » Topraklama kablosunu (1) ¢ikartin.
> Sabitleme vidalarini (2) sokun.

> Elektrodu (4) dikkatli bir sekilde yanma hiicresinden
cikarin.

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

» Dort adet yeni somunu (1), brllor flansi ylzeyleri esit
bir sekilde oturana kadar gapraz sirayla sikin.
— Sikma torku: 6 Nm

» Topraklama kablosunu (1) cikartin.
» Sabitleme vidalarini (2) sokun.
» Elektrodu (4) dikkatli bir sekilde yanma hiicresinden

» Topraklama kablosunu (3) atesleme elektroduna tek-

cikarin.

rar baglayin.
» Fisi (5) gaz armatriine tekrar takin. Elektrot uglarinin hasarsiz oldugundan emin olun.
» Fisi (4) tekrar atesleme tertibatina takin. Elektrotlarin arasindaki agikligi temizleyin ve kontrol
» Somunu (6) gaz armatiiriine yeni bir contayla tekrar edin.
vidalayin. — Atesleme elektrotlarinin mesafesi: 4,5 + 0,5 mm
Contayi (3) yenisi ile degistirin.
Elektrodu monte edin. Bu sirada ters islem sirasini
uygulayin.
24 Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



10.4.7 Referans basing tlipiiniin kisma vanasi Sonug 1:
takiminin kontrol edilmesi ve temizlenmesi > 0,075 MPa (= 0,750 bar)

On basing izin verilen aralikta.

Sonug 2:

< 0,075 MPa (< 0,750 bar)

» Genlesme tankina, i1sitma sisteminin statik yiksek-
ligine gore tercihen azot takviyesi yapin, aksi tak-
dirde hava takviyesi yapin. Bosaltma vanasinin tak-
viye sirasinda acgik olmasini saglayin.

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

3.  Genlesme tankinin vanasindan su ¢ikis| mevcutsa,
genlesme tankini degistirin.

4.  Isitma sistemini doldurun. (- sayfa 15)
5. Isitma sisteminin havasini alin. (- sayfa 15)

10.4.9 Isitma filtresinin temizlenmesi

1. Uriiniin 1sitma tarafini bosaltin.
2. Elektronik kutusunu 6ne yatirin.

1.  Referans basing tlpinun kisma vanasi takimini (1)
sekilde gosterildigi gibi — (A) ila (D) sokin.

2. Referans basing tipinun kisma vanasi takimindaki
deligin (1) ttkanmamis (E) olduguna emin olun.
Sonug:

Referans basing tliplnin kisma vanasi takimindaki
delik tikanmis
» Deligi basingli hava ile Ufleyerek temizleyin.

3. Referans basing tiiplerinin(2) ve (3) tikali olmadigin-

dan emin olun.

Sonug:

Referans basing tiipleri tikali

» Referans basing tiiplerini basingli hava ile fleye-
rek temizleyin.

4. Birimi ters sirada monte edin ve bu sirada referans
basing borularinin karismamasina dikkat edin.

— Resimli talimatlari dikkate alin.

3. Segmani (1) sokin.

4.  Emniyet ventilini (2) sokin.

5 Isitma suyu filtresini (3) tutucusundan gikartin.
6

Isitma suyu filtresini akar su altinda akis yéniinde ters
istikamette iyice durulayin.

7.  Sizgeg hasar gdérmisse veya artik yeterince temizle-
nemiyorsa, slizgeci degistirin.

8.  Sadece yeni contalar kullanin.

9.  Isitma suyu filtresini, emniyet ventili ve kiskaglar tekrar
yerine yerlestirin.

10.4.8 Genlesme tanki 6n basincinin kontrol edilmesi

1. Uriind bosaltin. (- sayfa 26)

—

2. Genlesme tanki hava basincini genlesme tankinin
vanasinda (1) kontrol edin.

— Calisma malzemesi: U-manometre
— Calisma malzemesi: Dijital manometre

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu 25



10.4.10 Yodusma suyu sifonunun temizlenmesi

10.

5 Uriindeki suyun bosaltiimasi

o

Yogusma suyu gider hortumunu sifonun alt kismindan

cikartin.

Yogusma suyu sifonunu, sekilde gosterildigi gibi — (A)

ila (D) temizleyin.

Isitici esanjériindeki contanin hala yerinde olup olmadi-

gini kontrol edin.

v Contanin yerinde olmamasi veya hasarli olmasi
halinde contay! yenisi ile degistirin.

Yogusma suyu sifonunu (E) doldurun.

Yogusma suyu sifonunu tekrar yerine takin.

Yogusma suyu gider hortumunu baglayin.

10.4.11 Temizleme ve kontrol galigmalarinin

PoODd=

o

26

tamamlanmasi

Elektronik kutusunu yukari dogru kaldirin.
On kapagi monte edin. (- sayfa 17)
Henuz yapilmadiysa elektrik baglantisini yapin.

Henulz yapilmadiysa tim kiresel vanalar ve gaz
kesme vanasini agin.

Henliz yapmadiysaniz, Grlini tekrar agin. (- sayfa 15)

UriinG sizdirmazlik bakimindan kontrol edin.
(- sayfa 18)

=)

/

No ok~

8.
9.
10.
11.

10.

11

11.

1.

2
3.
4

Uriiniin servis vanalarini kapatin.
On kapagi sokiin. (- sayfa 11)

Alternatif 1:
» Bosaltma vanasinin (1) altina bir kap yerlestirin..

Alternatif 2:
» Bosaltma vanasini (1) kanalizasyona baglayin.

Dahili pompadaki otomatik pirjoriin kapagini sokuin.
Uriinii devreye alin.

Bosaltma vanasini (1) agin.

P.08 kontrol programini baslatin. (- sayfa 14)

< Uriin (1sitma devresi) bosaltilir.

Uriin bosaldiginda, bosaltma vanasini kapatin.
Otomatik purjor kapagini kapatin.

On kapagi monte edin. (- sayfa 17)

Uriinii gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 28)

6 Kontrol ve bakim ¢aligmalarinin
tamamlanmasi

Gaz baglanti basincini/gaz giris basincini kontrol edin.
(- sayfa 16)
CO:z oranini kontrol edin. (- sayfa 17)

Uriint sizdirmazlik bakimindan kontrol edin.
(- sayfa 18)
Kontrol/bakimi raporlayin.

Ariza giderme

1 Ariza hafizasinin sorgulanmasi
Servis seviyesini agin. (- sayfa 13)
F’) ile ariza / hata bellegi menisini F. segin.
@ ile onaylayin.
Bellekteki son 10 ariza / hata kaydi arasinda C_T veya
F) ile gezinin.
<

01 akis konumu en son ortaya ¢ikan arizaya / ha-
taya karsilik gelir.

< Akis konumu ve ariza / hata numarasi degismeli
olarak goruntuilenir.

Hata / ariza belleginden ¢ikmak igin, @ tusuna basin.
Uzman seviyesinden ¢ikin. (- sayfa 14)

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




11.2  Arnizanin giderilmesi

Etkin hatalar ana ekranda goéruntulenir.

» Uriinde en son hangi hatalarin ortaya ¢iktigini 6grenmek
icin ariza / hata hafizasini ¢agirin. (- sayfa 26)

» Ekteki tablolara bakarak arizalar giderin.
Ariza kodlar1 (- sayfa 32)

> @ digmesine 3 saniyeden daha uzun bir stire basmak
suretiyle, Urliniin arizalarini giderin (en fazla bes kez).

< Ekranda rE goruntilenir.

v 5 ariza giderme denemesinden sonra rE hizh bir se-
kilde yanip séner.

» Yanip sénmeyi durdurmak ve urlind yeniden bas-

latmak igin, @ digmesine basin.

» Eger ariza giderilemiyorsa ve resetleme denemelerinin
ardindan tekrar ortaya ¢ikiyorsa, musteri hizmetlerine
danisin.

11.3 Parametrenin fabrika ayarina geri alinmasi

1. d.50 ve d.51 ayarlarinin yani sira sisteme 6zgl ayar-
lari da not alin. (- sayfa 13)

2. d.96 teshis kodunu 1 olarak ayarlayin. (- sayfa 13)
< Parametreler, fabrika ayarina geri alindi.

3. d.50 ve d.51 ayarlarinin yani sira sisteme 6zgi ayar-
lari da kontrol edin ve gerekirse bunlari uyarlayin.

4.  Uzman seviyesinden gikin. (- sayfa 14)

11.4  Arizal pargalarin degistiriimesi

Bir parcayi yenisi ile degistirmeden énce hazirlik calismalari
yapin.
» Tamiri hazirlayin. (- sayfa 27)

Bir parcayi yenisi ile degistirdikten sonra tamamlayici ¢alis-
malari yapin.

» Tamiri tamamlayin. (- sayfa 28)

11.4.1 Yedek parga temini

Uriiniin orijinal pargalari Uretici tarafindan uyumluluk kontrolii
ile sertifikalandiriimistir. Bakim veya onarim icin baska, ser-
tifikasiz veya onaylanmamis pargalarin kullaniimasi halinde
bu, Grlintn gecerli standartlara uymamasina ve dolayisiyla
Urtindin uygunlugunu gecersiz kilmasina neden olabilir.
Uriiniin sorunsuz ve giivenli isletimi igin Greticinin orijinal
yedek pargalarinin kullaniimasini éneriyoruz. Mevcut orijinal
yedek parcalarla ilgili bilgileri, bu kilavuzun arka ylzinde
bulunan iletisim adresinden temin edebilirsiniz.

» Bakim veya tamir sirasinda yedek parca kullanimi gerek-
liyse, sadece Urln igin izin verilen yedek pargalari kulla-
nin.

11.4.2 Tamirin hazirlanmasi

1. Hidrolik bilesenlerine midahale ederek Uriini bosaltin.
(— sayfa 26)

2. Uriinii gegici olarak devre disi birakin. (- sayfa 28)

— Tekrar agilmamasi igin gerekli tim énlemleri alin.

Uriinii elektrik sebekesinden ayirin.

Uriiniin servis vanalarini kapatin.

On kapagi sokiin. (- sayfa 11)

Elektronik kutusunu asagi katlayin.

ook w

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

7. Elektrikli komponentleri (6rn. elektronik kutusunu) si¢-
rayan sudan koruyun.

8.  Sadece yeni contalar kullanin.

11.4.3 Gaz armatiriiniin degistiriimesi

i

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro VEYA VUW 18/24 AS/1-
1 (H-TR) ecoTEC intro

Bilgi
Hasar gérmus olan her kursun mihrin yenisi ile
degistiriimesi gerekir.

» Gaz armaturiind, sekilde gosterildigi gibi ¢ikartin.

Gegerlilik: VUW 24/28 AS/1-1 (H-TR) ecoTEC intro

» Gaz armaturund, sekilde gosterildigi gibi ¢ikartin.

1. Yeni gaz armatirini ters sirada monte edin.
2. 2vidayi gaz armatirtine takin.
— Sikma torku: 2 Nm
3. Uriiniin yeniden devreye alinmasinda bir sizdirmazlik

kontrolu yapin, CO: oranini kontrol edin ve gerekirse
ayarlayin.
11.4.4 Fanin degistiriimesi

1. Genlesme tankini atesleme blokunun bakim konumuna
getirin. (- sayfa 20)

27



L

1

Fani sekilde g0sterildigi gibi sdkun.

Yeni fani ters islem sirasiyla tekrar monte edin.
Termo kompakt modili monte edin. (- sayfa 23)
Genlesme tankini tekrar yerine takin.

Uriiniin yeniden devreye alinmasinda CO- oranini
kontrol edin ve gerekirse ayarlayin.

1.4.5 Pompa motorunun degistiriimesi

1.

Pompa motorunu sekilde gosterildigi gibi sokiin.

2. Yeni pompa motorunu ters sirada monte edin.

1

Pobd=

o

1.4.6 Tamiri tamamlama

Elektronik kutusunu yukari dogru kaldirin.
On kapagi monte edin. (- sayfa 17)
Henuz yapilmadiysa elektrik baglantisini yapin.

Henlz yapilmadiysa tim kiresel vanalari ve gaz
kesme vanasini agin.

Henliz yapmadiysaniz, drlind tekrar agin. (- sayfa 15)

6. UriinG sizdirmazlik bakimindan kontrol edin.

(- sayfa 18)

28

12 Urliniin devre disi birakiimasi

12.1  Gegici kapatma
1. @ agcma / kapatma diigmesine basin.
< Ekranda oF gérintlye gelir ve ardindan silinir.
2.  Gaz vanasini kapatin.
3. Urinii elektrik sebekesinden ayirin.

12.2 Nihai kapatma
1. Urlinii bosaltin. (- sayfa 26)

2. @ acma / kapatma diigmesine basin.
< Ekranda oF gorunttye gelir ve ardindan silinir.
3. Urlinii elektrik sebekesinden ayirin.
Gaz vanasini kapatin.
5.  Soguk su baglantisindaki kapatma vanasini kapatin.

»

13 Ambalaj atiklarinin yok edilmesi

» Ambalaji usuliine uygun imha edin.
» Gegerli tim talimatlari dikkate alin.

14 Masteri hizmetleri

Mdusteri Hizmetleri: 0850 2222888

Internet: http://www.vaillant.com.tt

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08


http://www.vaillant.com.tr

Ek

A Servis teshis kodlari

@ N Bilgi
m Kod tablosu farkli Griinler igin kullanildigindan, bazi kodlar ilgili Griinde gériinmeyebilir.
\~ 7
Degerler i
Kod Parametre Birim | Ayar araligi, segim, agiklama FELDLE)
Min. Maks. ayari
d.00 Maksimum 1sitma gucu - - kW Maksimum 1sitma glicti Urtine gére degisiklik goste- Au =
sabit olarak ayarlandi rir. otomatik
veya otomatik adaptif - B8lum ,Teknik veriler*
mod acik Au = Otomatik: Uriin, maksimum giicli otomatik ola-
rak glincel sistem/tesisat ihtiyacina ayarlar
d.01 Isitma devresinde pompa 1 60 dk. Artis =1 5
icin calismaya devam
etme suresi
d.02 Isitma devresinde maksi- 2 60 dk. Artis = 1 20
mum brilér bekleme su-
resi
d.05 Belirlenen isitma devresi glincel deger °C - -
gidis hatti talep edilen
sicakhgi
d.06 Sicak su talep edilen glincel deger °C - -
sicakligi
d.08 230 V oda termostatinin glincel deger - OF = Agik (0 V, 1sitma konumu yok) -
durumu on = Kapali (230 V, isitma konumu)
d.09 e-Veri yolu oda termos- glincel deger °C - -
tatinda ayarlanan i1sitma
devresi gidis hatti talep
edilen sicakhgi
d.10 Isitma devresi dahili glncel deger - OF = Pompa kapali -
pompa durumu on = Pompa agik
d.11 Isitma devresi karistiricil glincel deger - Gegerlilik: Isitma devresinin karistiricili devre pom- -
devre pompasi durumu pasi monte edilmis (opsiyonel)
OF = Pompa kapali
on = Pompa aclk
d.13 Sicak su devresi sirki- glincel deger - Gegerlilik: Sicak su devresi sirkiilasyon pompasi -
lasyon pompasi durumu monte edilmis (opsiyonel)
OF = Pompa kapali
on = Pompa acgik
d.14 Modiilasyonlu pompa 0 5 - 0 = Devir sayisi ayarl (kademe 1 ile 5 arasinda oto- 0
isletme modu matik pompa isletimi)
1 = Frekans kontrollii modilasyon = % 55
2 = Frekans kontrollii modilasyon = % 65
3 = Frekans kontrolli modulasyon = % 75
4 = Frekans kontrollli modiilasyon = % 85
5 = Frekans kontrolli modulasyon = % 95
1; 2; 3; 4; 5 = Sabit devir sayilari -~ Bélim "Pompa
glclinun ayarlanmasi”
d.15 Pompa devir sayisi glincel deger % Hi = %100 -
d.16 24 V oda termostati du- glincel deger - OF = Isitma kapali -
rumu (ON/OFF) on = Isitma veya e-Veri yolu regleri kullaniliyor
d.17 Isitma ayari - - - 0 = Gidis suyu sicakligi 0
1 = Donus devresi sicakhdi (Yerden isitma degisik-
ligi. DOnUs sicakligina gore ayarlama Ozelligini aktif-
lestirdiyseniz, 1sitma glicinu otomatik belirleme fonk-
siyonu aktif degildir.)
d.18 Pompanin ilave ¢alisma 1 3 - 1 = Konfor (calisan pompa) 3
isletim modu 3 = Eco (pompa aralikli olarak galisir)
d.20 Maksimum sicak su talep 50 55 °C Artis =1 55
edilen sicakhgi

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

29



Degerler i
Kod Parametre k Birim | Ayar arali§i, se¢im, agiklama palile
Min. Maks. ayar
d.21 Sicak su aqua-konfor glincel deger - Bu fonksiyonun goériintilenmesine ragmen, sicak -
durumu start bu Urln igin mevcut degildir. Fonksiyon devre
disi birakildig icin, OF kalici olarak goriintileniyor.
on = Fonksiyon etkin ve kullanilabilir durumda
d.22 Sicak su talebi durumu glincel deger - OF = Gilincel talep yok -
on = Guncel talep
d.23 Isitma talebi durumu glincel deger - OF = Isitma kapali (yaz konumu) -
on = Isitma agik
d.27 Réle 1 fonksiyonu (¢oklu 1 10 - 1 = Resirkiilasyon pompasi 1
fonksiyon modulu) 2 = Harici pompa
3 = Boyler 1sitma pompasi
4 = Buhar aspiratori
5 = Harici manyetik valf
d.28 Role 2 fonksiyonu (goklu 1 10 - 6 = Hata mesaj 2
fonksiyon modll) 7 = glines enerjisi pompasi (devre disi)
8 = e-Veri yolu uzaktan kumandasi
9 = Lejyoner 6nleme pompasi
10 = Solar toplama vanasi
d.33 Fan devir sayisi talep glincel deger Dev/dk | Fan devir sayisi = Gosterge degeri x 1000 -
edilen degeri
d.34 Fan devir sayisi degeri glincel deger Dev/dk | Fan devir sayisi = Gosterge degeri x 1000 -
d.35 3 yollu on/off vana ko- glincel deger - 0 = Isitma -
numu 40 = Orta konum (Donmaya karsi koruma veya do-
lum)
Hi = Sicak su
d.36 Sicak su akis degeri glincel deger I/dk - -
d.39 Glnes enerjisi devresin- glincel deger °C Gunes enerjisi devresindeki su sicakligi sadece opsi- -
deki su sicakhgi yonel bir glines enerjisi seti kuruldugunda goérintule-
nir.
d.40 Gidis suyu sicakligi glincel deger °C - -
d.41 Isitma dénus devresi glincel deger °C - -
sicakligi
d.47 Dis sicaklik glincel deger °C - -
d.50 Minimum fan devir sayisi 0 2500 Dev/dk | Artis = 100 600 (0,6 x
duzeltmesi Fan devir sayisi = Gosterge degeri x 1000 1000)
d.51 Maksimum fan devir sa- -2500 0 Dev/dk | Artis = 100 -1000 (1,0 x
yisi duzeltmesi Fan devir sayisi = Gosterge degderi x 1000 (yanip 1000)
sonuyor)
d.58 Glines enerjisi devresi 0 3 - Gegerlilik: Giines enerijisi devresi seti monte edilmis 0
takviye I1sitmasi (opsiyonel)
0 = Uriiniin lejyoner énleme fonksiyonu devre disi
3 = Sicak su etkinlestirildi (talep edilen deger min.
55 °C)
d.60 Sicaklik sinirlayici kilit- glincel deger - Deger 99'dan buylkse, ekran sayinin bas ve son -
leme sayisi (limit sicak- kisimlarini degismeli olarak gorintuler.
Iik) Ornek olarak 1581 sayisini verelim: Ekran degismeli
d.61 Basar|s|z atesleme sa- g[jncel deger - olarak surekli 15 - 81 » __ Say|lar|n| gOrUntUIer -
yisl
d.64 Brulér ortalama atesleme glincel deger sn. - -
suresi
d.65 Brildr maksimum ates- glincel deger sn. - -
leme suresi
d.67 Kalan brulér bekleme glincel deger dk. - -
siresi (ayar d.02 altinda)
d.68 1. denemede basarisiz glincel deger - Deger 99'dan blyulkse, ekran sayinin bas ve son -
atesleme sayisi kisimlarini degismeli olarak gorintuler.
d.69 2. denemede basarisiz giincel deger - Ornek olarak 1581 sayisini verelim: Ekran degismeli —
atesleme sayisi olarak surekli 15 - 81 —» __ sayilarini géruntuler.
d.71 Maksimum isitma dev- 30 75 °C Artis =1 75
resi gidis hatti talep edi-
len sicakhgi
30 Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




Degerler i
Kod Parametre Birim | Ayar araligi, se¢im, agiklama el
Min. Maks. ayar
d.80 Isitma devresinde ca- glincel deger saat | Calisma siresi = Gosterge degeri x 1000 -
lisma suresi
d.81 Kullanim suyu konu- glincel deger saat | Calisma slresi = Gosterge degeri x 1000 -
munda ¢alisma suresi
d.82 Isitma devresinde briilor glincel deger - Atesleme sayisi = GOsterge degeri x 1000 -
atesleme sayisi
d.83 Kullanim suyu konu- glincel deger - Atesleme sayisi = Gosterge degeri x 1000 -
munda brilor atesleme
sayisi
d.85 Minimum glicin kaldiril- - - kW Artis = 1 -
masi (1sitma ve sicak su
konumu)
d.88 Kullanim suyu konu- 0 1 - 0 =1,51/dak (gecikme yok) 0
munda atesleme igin 1=3,71/dak (2 san gecikme)
akis limit degeri
d.90 e-Veri yolu oda termos- glincel deger - 0 = Bagl degil -
tati durumu 1 =Bagl
d.91 Durum DCF77 guncel deger - 0 = Sinyal alinmiyor -
1 = Sinyal aliniyor
2 = Senkronize
3 = Gegerli
d.93 Uriin kodu ayar! 0 99 - Artis = 1 -~
Ozel wriin kodu (DSN) cihaz tip etiketinde bulunur.
d.94 Ariza kayitlarinin silin- 0 1 - 0 = Hayir -
mesi 1 = Evet
d.96 Fabrika ayarlarina 0 1 - 0 = Hayir -
dénme 1 = Evet
d.149 | Sirkilasyon hatasi F.75 - - - Ariza F.75 ortaya gikarsa, problemin analiz edilmesi
icin ayrintil bilgi icin teshis kodunun ilgili degerine yonelik asagidaki
aciklamayi okuyun.
0 = Ariza yok
1 = Pompa bloke
2 = Elektrikli pompa arizasi
3 = Pompanin kuru galismasi
5 = Basing sens0ri arizasi
6 = Pompa geri bildirimi yok
7 = Yanlis pompa algilandi
8 = Hava tahliye programinin sonunda akis yetersiz
d.165 | Sifon doldurma fonksiyo- 0 1 - 0 = By-pass vanasi aktif degil 0
nunun by-pass vanasi 1 = By-pass vanas! aktif
4 calisma saatinden ya da agilip/kapatildiktan sonra
deger O'lanir

B Durum kodlari

i

Bilgi

Kod tablosu farkli Grtnler igin kullanildigindan, bazi kodlar ilgili riinde gériinmeyebilir.

Kod Anlami

S.00 Isitma sisteminin isi ihtiyaci yok. Brildr kapal.

S.01 Isitma modu igin fan ¢alismasi etkinlestirildi.

S.02 Isitma modu igin pompanin énceden calismasi etkinlestirildi.
S.03 Isitma modu icin atesleme etkinlestirildi.

S.04 Isitma modu igin briilor etkinlestirildi.

S.05 Isitma modu igin pompa ve fan ilave ¢alismasi etkinlestirildi.
S.06 Isitma modu igin fan ilave ¢alismasi etkinlestirildi.

S.07 Isitma modu igin pompa ilave ¢alismasi etkinlestirildi.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

31




Kod

Anlami

S.08 Isitma modu i¢in bekleme suresi etkinlestirildi.

S.10 Sicak su talebi etkinlestirildi.

S.1 Sicak su isletimi igin fan galismasi etkinlestirildi.

S.13 Sicak su isletimi igin atesleme etkinlestirildi.

S.14 Sicak su isletimi igin brilér etkinlestirildi.

S.15 Sicak su isletimi icin pompa ve fan ilave ¢alismasi etkinlestirildi.

S.16 Sicak su isletimi icin fan ilave galismasi etkinlestirildi.

S.17 Sicak su isletimi igin pompa ilave ¢alismasi etkinlestirildi.

S.20 Sicak su talebi etkinlestirildi.

S.21 Sicak su isletimi igin fan ¢alismasi etkinlestirildi.

S.23 Sicak su isletimi igin atesleme etkinlestirildi.

S.24 Sicak su isletimi igin briilor etkinlestirildi.

S.25 Sicak su isletimi icin pompa ve fan ilave galismasi etkinlestirildi.

S.26 Sicak su isletimi igin fan ilave galismasi etkinlestirildi.

S.27 Sicak su isletimi igin pompa ilave ¢alismasi etkinlestirildi.

S.28 Sicak su isletimi igin Briildr bekleme stresi etkinlestirildi.

S.30 Oda termostati 1sitma konumunu bloke ediyor.

S.31 Yaz isletimi etkinlestirildi veya e-Veri yolu regleri 1sitma modunu bloke ediyor.

S.32 Fan calismasinda bekleme siresi etkinlestirildi.

S.34 Donmaya karsi koruma fonksiyonu aktif.

S.39 "burner off contact" devreye girdi (6rnegin kontakl termostat veya yogusma suyu pompasi)

S.41 Tesisat basinci fazla yiiksek.

S.42 Atik gaz klapesi geri bildirimi briilor isletimini (sadece goklu fonksiyon modiill ile baglantili olarak)
bloke ediyor veya yogusma suyu pompasi arizall, 1si talebi bloke ediliyor.

S.46 En kiguk yikte alev sdnmesi igin konforlu emniyet isletimi etkinlestirildi.

S.53 Uriin, gok diisiik su basinci / su eksikligi nedeniyle modiilasyon blokaiji / isletme blokaji fonksiyonunun
bekleme suresinde bulunuyor (gidis-donuls baglantisi sicaklik farki ¢ok biyuk).

S.54 Bekleme siresi: Sistemde su yok, gidis/donus baglantisi sensori sicaklik artisi ok ylksek.

S.58 Brilérin modilasyon sinirlamasi veya sifon doldurma fonksiyonu etkinlestirildi

S.76 Bir servis mesaji etkinlestirildi. Su basincini kontrol edin.

S.88 Hava tahliye programi etkindir.

S.91 Sergi modu etkinlestirildi.

S.96 Doénus devresi sicaklik sensoru icin otomatik kontrol etkinlestirildi. Isitma talepleri bloke edildi.

S.98 Gidis/DonUs devresi sicaklik sensori igin otomatik kontrol etkinlestirildi. Isitma talepleri bloke edildi.

C Arniza kodlari

Bilgi
@ Kod tablosu farkh urtnler igin kullanildigindan, bazi kodlar ilgili Griinde gériinmeyebilir.

Kod/Anlami

Olasi neden Tedbir

F.00

Gidis devresi sicaklik sens6-
rinde kesinti

Gidis devresi sicaklik sensori-
nun fisi takilmamis/gevsek

» Gidis devresi sicaklik sensoriniin fisini ve soket baglantisini
kontrol edin.

Gidis devresi sicaklik sensoru >
arizali

Gidis devresi sicaklik sensorini kontrol edin ve gerekirse de-
gistirin.

Coklu soket takilmamis/gevsek » Coklu soketi ve gegme baglantiyi kontrol edin.

Kablo demetinde kesinti » Tum fis baglantilar dahil olmak lzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

F.01

Dénus baglantisi sicaklik sen-
soriinde kesinti

Doénus devresi sicaklik sensoru- | »
niin fisi takilmamis/gevsek

Donis devresi sicaklik sensériinin fisini ve soket baglantisini
kontrol edin.

Doénus devresi sicaklik senséri | »
arizal

Dénis devresi sicaklik sensorinl kontrol edin ve gerekirse
degistirin.

32

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



Kod/Anlami

Olasi neden

Tedbir

F.01

Doénus baglantisi sicaklik sen-
soriinde kesinti

CGoklu soket takilmamis/gevsek

>

Coklu soketi ve gegme baglantiy kontrol edin.

Kablo demetinde kesinti

>

Tum fis baglantilar dahil olmak Uzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

F.10

Gidis devresi sicaklik senso-
rinde kisa devre

Gidis devresi sicaklik sensori
arizal

»

Gidis devresi sicaklik sensoérini kontrol edin ve gerekirse de-
gistirin.

Kablo demetinde kisa devre

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

Gidis devresi sicaklik sensori
kablosu arizali

Gidis devresi sicaklik sensoéri kablosunu kontrol edin.

F.11

Doénis baglantisi sicaklik sen-
sériinde kisa devre

Donus devresi sicaklik sensori
arizal

Donis devresi sicaklik sensériini kontrol edin ve gerekirse
degistirin.

Kablo demetinde kisa devre

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

Doénus devresi sicaklik sensori
kablosu arizali

Donis devresi sicaklik sensorl kablosunu kontrol edin.

F.13

Bellek sicaklik sensoriinde kisa
devre

Boyler sicaklik sensori arizali

Boyler ¢ikis sicaklik sensértni kontrol edin ve gerekirse degis-
tirin.

Kablo demetinde kisa devre

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

Baglanti kablosunda kisa devre

Baglanti kablosunu kontrol edin ve gerekirse yenisi ile degisti-
rin.

F.20

Sicaklik sinirlayici emniyet ka-
patmasi

Gidis devresi sicaklik sensori
arizali

Gidis devresi sicaklik sensorini kontrol edin ve gerekirse de-
gistirin.

Doénls devresi sicaklik sensorl
arizali

Donus devresi sicaklik sensorini kontrol edin ve gerekirse
degistirin.

Sasi baglantisi hatali

Sasi baglantisini kontrol edin.

Atesleme kablosu, atesleme
soketi veya atesleme elektrodu
Gizerinden kagak var

Atesleme kablosunu, atesleme soketini ve atesleme elektro-
dunu kontrol edin.

F.22
Tesisat basinci ¢ok disuk

Uriinde su gok az/yok.

Isitma sistemini doldurun. (- sayfa 15)

Su basinci sensori arizali

Su basinci sensoriini kontrol edin ve gerekirse degistirin.

Kablo demetinde kesinti

Tum fis baglantilar dahil olmak Uzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

Pompaya / su basing sensériine
giden kablo gevsek / takili degil
/ anzal

Pompaya / su basing sensoriine giden kabloyu kontrol edin.

F.23

Emniyet kapatmasi: Sicaklk
farki ok buyuk

Pompa bloke olmus

Pompanin islevselligini kontrol edin.

Uriinde hava var

Isitma sisteminin havasini alin.

Pompa dusulk gigcte calisiyor

Pompanin islevselligini kontrol edin.

Gidis ve donis devresi sicaklik
sensorlerinin baglantilari karisti-
riimis

v vl Vvlvy

Gidis ve donus devresi sicaklik sensorlerinin bagdlantilarini
kontrol edin.

F.24

Emniyet kapatmasinin sicaklik
artisi ¢ok hizh

Pompa bloke olmus

Pompanin islevselligini kontrol edin.

Pompa dusik gugte calisiyor

Pompanin islevselligini kontrol edin.

Uriinde hava var

Isitma sisteminin havasini alin.

Sistem/Tesisat basinci ¢ok di-
suk

vi v vv

Sistem basincini kontrol edin.

Cekvalf bloke

Cekvalfi fonksiyon bakimindan kontrol edin.

Cekvalf yanlis monte edilmis

Cekvalfin montaj konumunu kontrol edin.

F.25

Emniyet kapatmasi: Atik gaz
sicakligl cok yuksek

Atik gaz limit termostatinin fisi
takilmamis/gevsek

Fisi ve gegme baglantiyi kontrol edin.

Kablo demetinde kesinti

Tum fis baglantilar dahil olmak lzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

F.27
Sahte alev emniyet kapatmasi

Elektronik kartta nemlenme

Elektronik karti fonksiyon bakimindan kontrol edin.

Elektronik kart arizali

Elektronik karti degistirin.

Selenoid gaz valfi sizdiryor

Gaz armaturundn islevselligini kontrol edin ve gerekirse degis-
tirin.

F.28
Atesleme basarisiz

Gaz kesme vanasi kapali

Gaz kesme vanasini agin.

Gaz sayaci arizali

Gaz sayacini degistirin.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

33



Kod/Anlami Olasi neden Tedbir
F.28 Gaz basinci sensori tetiklendi » Gaz giris basincini kontrol edin.
Atesleme basarisiz Gaz hattindaki hava (6rnegin ilk | » Cihazin arizasini bir kereligine giderin.
calistirmada)
Gaz giris basinci gok disik » Gaz giris basincini ve harici gaz basinci sensoériini kontrol
edin.
Termik kapatma diizenegi tetik- | » Termik kapatma dizenegini kontrol edin.
lenmis
Yogdusma suyu gider hatti tikali » Yogusma suyu gider hattini kontrol edin.
Yanhs ET gaz armatird » ET gaz armatlrinu kontrol edin.
Yanlis gaz armatiri ofseti » Gaz armatiriniin ofset ayarini kontrol edin.
Gaz armaturl arizah » Gaz armatirini kontrol edin.
Coklu soket takilmamis/gevsek » Coklu soketi ve gegcme baglantiy! kontrol edin.
Kablo demetinde kesinti » Tum fis baglantilari dahil olmak Gzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.
Atesleme sistemi arizal » Atesleme sistemini degistirin.
Topraklama hatal » Uriiniin topraklamasini kontrol edin.
Elektronik arizali » Elektronik karti kontrol edin.
Yanma Havasi/Atik Gaz Akim » Yanma havasi/atik gaz akim borusunu kontrol edin.
Borusu tikali
Referans basing tliplinin kisma | » Gaz armaturtiniin referans basing tuplerindeki kisma vanasi
vanasi takimi tikanmis takiminin durumunu kontrol edin.
F.29 Gaz girisi kesildi » Gaz girisini kontrol edin.
Isletim sirasinda atesleme ve Atik gaz devri daimi hatali > Atk gaz devri daimini kontrol edin.
kontrol arizasi - Alev sénlyor _
Topraklama hatali » Urtnin topraklamasini kontrol edin.
Atesleme teklemesi » Atesleme trafosunu fonksiyon bakimindan kontrol edin.
Yogusma suyu gider hatti tikali » Yogusma suyu gider hattini kontrol edin.
Yanma Havasi/Atik Gaz Akim » Yanma havasi/atik gaz akim borusunu kontrol edin.
Borusu tikali
Referans basing tlipl bagli de- 1. Gaz armaturi ile kisma vanasi takimi arasinda baglanmis
gil bir referans basing tlipli olup olmadigini kontrol edin.

2. Referans basing tupunin kisma vanasi takimi ile dagitim
borusu arasinda baglanmis bir referans basing tlipu olup
olmadigini kontrol edin.

F.32 Fan fisi takilmamis/gevsek » Fan fisini ve gegme baglantiy kontrol edin.
Fan anizasi Goklu soket takilmamis/gevsek | » Goklu soketi ve gegme baglantiyi kontrol edin.
Kablo demetinde kesinti Tam fis baglantilar dahil olmak tizere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.
Fan bloke » Fani fonksiyon bakimindan kontrol edin.
Hall sensori arizali » Hall sensoérini yenisi ile degistirin.
Elektronik arizali » Elektronik karti kontrol edin.
F.33 Yanma havasi/atik gaz akim » Komple yanma havasi/atik gaz akim borusunu kontrol edin.
Yanma havasi/atik gaz siste- borusu bloke veya kismen tikali
mindeki basing kaybi ¢ok yik- | Fan arizall Fani fonksiyon bakimindan kontrol edin.
sek
Elektronik kart arizali » Elektronik karti degistirin.
Kollektor sicaklik senséri arizali | »  Sicaklik sensorlerinin elektrik baglantisinin dogru yapildigin-
veya dogru baglanmamis dan, korozyona ugramadigindan ve boru soketine diizgiin bir
sekilde oturduklarindan emin olun.
CO2 orani ¢ok dusuk » CO2 ayarini kontrol edin ve toleranslari dikkate alarak gere-
kirse CO2 oranini arttirin. (- sayfa 19)
v CO2 oranindaki artisin yeterli olmamasi halinde, teshis
kodunu d.85 10 olarak ayarlayin.
Devrede bir karistiricili devre » Bu uriin sistemdeki bir karistiricili devre pompasi ile uyumlu
pompasinin bulunmasi degildir, karistiricili devre pompasini ¢ikartin ve sistem sema-
sini buna gore degistirin.
Yanma havasi / atik gaz akim » Gereginde Urlnuy. (rizgar siperligini) koruyun.

borusunda ¢ok yuksek karsi
basing

34

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




Kod/Anlami

Olasi neden

Tedbir

F.46

Soguk su sensdriinde kisa
devre

Soguk su sensori arizall

>

Soguk su sensoriini yenisi ile degistirin.

Kablo demetinde kisa devre

>

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

F.49
e-Veri yolu arizasi

e-Veri yolu baglantisinda kisa
devre

»

Tdm eBUS baglantilarini kontrol edin..

e-Veri yolu asir yUkli

e-Veri yolu baglantisini fonksiyon bakimindan kontrol edin.

e-Veri yolu baglantisinda farkl
kutup baglantilari

eBUS baglantilarinin polaritesini (+/-) kontrol edin.

F.61
Yakit kumanda vana arizasi

Gaz armatriiniin elektronik
baglantisinda ariza

Gaz armatiriine giden kablo demetini kontrol edin ve gerekirse
degistirin.

Gaz armaturi anzal » Gaz armatirini degistirin.
Elektronik kart arizal » Elektronik karti degistirin.
F.62 Gaz armatiri arizali » Gaz armatiriini degistirin.
;(Iz::gsll“;rlrr‘:;ize‘]’ahr;?:'g'elii?ﬁ:;i Elektronik kart arizali > Elektronik karti degistirin.
Atesleme elektrodu arizali » Atesleme elektrodunu kontrol edin ve gerekirse degistirin.
F.63 Elektronik kart arizal » Elektronik karti degistirin.
EEPROM arizasi
F.64 Gidis devresi sicaklik sens6- » Gidis devresi sicaklik sensoriini fonksiyon bakimindan kontrol

Elektronik / sicaklik senséri
arizasi

riinde kisa devre

edin.

Dénus baglantisi sicaklik sen-
soriinde kisa devre

Doénus devresi sicaklik sensoériini fonksiyon bakimindan kont-
rol edin.

Elektronik kart arizali

Elektronik karti degistirin.

F.65

Elektronik sisteminde sicaklik
arizasl

Elektronik asiri isinmis

Dis i1si etkenlerinin elektronik Gzerindeki etkisini kontrol edin.

Elektronik kart arizali

v

Elektronik karti degistirin.

F.67
Elektronik / alev arizasi

Alev sinyali tutarsiz

Alev sinyalini kontrol edin.

Elektronik kart arizali

Elektronik karti degistirin.

Atik gaz yolunda ariza

Tum atik gaz yolunu kontrol edin.

F.68
Alev sinyali hatasi kararsiz

Gaz hattindaki hava (6rnegin ilk
calistirmada)

vi vl v'vy

Cihazin arizasini bir kereligine giderin.

Gaz giris basinci gok dlsuk

v

Gaz giris basincini ve harici gaz basinci sensoriini kontrol
edin.

Yanlis hava karisim orani

Atik gaz dlgiim agzindaki CO, miktarini kontrol edin.

Atik gaz devri daimi hatali

Atik gaz devri daimini kontrol edin.

Yogusma suyu gider hatti tikali

Yogdusma suyu gider hattini kontrol edin.

F.70
Gegersiz cihaz kodu (DSN)

Cihaz tipi numarasi ayarlanma-
mis / hatali

v, v vl'vy

Dogru cihaz tipi numarasini ayarlayin.

F.71

Gidis suyu sicaklik sensori
arizasl

Gidis devresi sicaklik sensori
sabit deger bildiriyor

Gidis devresi sicaklik sensoriiniin konumunu kontrol edin.

Gidis devresi sicaklik sensori-
ndn konumu hatali

Gidis devresi sicaklik sensoriniin konumunu kontrol edin.

Gidis devresi sicaklik sensori
arizal

Gidis devresi sicaklik sensorini kontrol edin ve gerekirse de-
gistirin.

F.72

Donls devresi sicaklik sensori
arizasl

Gidis devresi sicaklik sensori
arizali

Gidis devresi sicaklik sensorinu kontrol edin ve gerekirse de-
gistirin.

Doénls devresi sicaklik sensori
arizali

Donus devresi sicaklik sensorini kontrol edin ve gerekirse
degistirin.

F.73

Su basinci sensori sinyali ha-
tall (cok dusuk)

Kablo demetinde kisa devre

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

Kablo demetinde kesinti

Tum fis baglantilari dahil olmak Uzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

Su basinci sensori arizall

Su basinci sensorini kontrol edin ve gerekirse degistirin.

F.74

Su basinci sensori sinyali ha-
tah (cok yuksek)

Kablo demetinde kisa devre

Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.

Kablo demetinde kesinti

Tuam fis baglantilari dahil olmak lzere kablo demetini kontrol
edin ve gerekirse degistirin.

Su basinci sensori arizali

Su basinci sensoriini kontrol edin ve gerekirse degistirin.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

35



Kod/Anlami Olasi neden Tedbir
F.75 Su basinci sensoéru arizali » Su basinci sensériini kontrol edin ve gerekirse degistirin.
Pompa arizasi / su eksikligi Dahili 1sitma devresi pompasi » Dahili 1sitma devresi pompasini yenisi ile degistirin.
arizal
Sistem/Tesisat basinci ¢cok di- » Sistem basincini kontrol edin.
suk
Uriinde su gok az/yok. » Isitma sistemini doldurun. (- sayfa 15)
Uriinde hava var » Isitma sisteminin havasini alin.
F.76 Termik sigorta arizali » Esanjorde sizinti olup olmadigini kontrol edin. Esanjérde ka-
Termik kapatma diizenegi ari- cak olmamasi halinde, termik sigortaya k&pri atin. Uriinii daha
zas| sonra baslatabilmeniz halinde, termik sigortay! yenisi ile degis-
tirin.
F.77 Atik gaz klapesi geri bildirimi » Atk gaz klapesini fonksiyon bakimindan kontrol edin.
Atik gaz klapesi / yogusma yok/ hatali
Suyu pompasi arizasl Atik gaz klapesi arizali » Atk gaz klapesini degistirin.
Yogusma suyu pompasi arizal » Yogusma suyu pompasini yenisi ile degistirin.
F.78 NTC sensoru arizali » NTC sensorlni yenisi ile degistirin.
Sicak su ¢ikis sicakhigi sensori-
nin harici kontrolle kesilmesi
F.83 Sistem/Tesisat basinci gok dii- » Sistem basincini kontrol edin.
NTC sicaklik dalgalanmasi ha- | $Uk
tasi Gidis devresi sicaklik sensori » Gidis devresi sicaklik senséruniin gidis borusuna dogru monte
temas etmiyor edilip edilmedigini kontrol edin.
Doénus devresi sicaklik sensé- » Dons devresi sicaklik sensériiniin dénis borusuna dogru bir
rinde temas yok sekilde monte edilmis olup olmadigini kontrol edin.
Uriinde su gok az/yok. » Isitma sistemini doldurun. (- sayfa 15)
F.84 Gidis devresi sicaklik sensori » Gidis devresi sicaklik sensoriiniin dogru monte edilip edilmedi-
NTC sicaklik farki tutarsiz yanhs monte edilmis gini kontrol edin.
Doénis devresi sicaklik sensorii | » Donus devresi sicaklik sensoriniin dogru monte edilip edilme-
yanlis monte edilmis digini kontrol edin.
Gidis ve donus devresi sicaklik » Gidis ve donus devresi sicaklik sensorlerinin dogru monte edi-
sensorl kanistinimis lip edilmediklerini kontrol edin.
F.85 Gidis ve donus devresi sicaklk » Gidis ve donus devresi sicaklik sensorlerinin dogru boruya
Gidis ve doniis devresi sicaklik | sensorleri ayni/yanlis boruya monte edilip ediimediklerini kontrol edin.
sensorii yanlis monte edilmis monte edilmis
(karistiriimis)
F.86 Limit termostatin ayarlar hatali » Limit termostatin ayarlarini kontrol edin.
Harici emniyet kapatmasi Gidis devresi sicaklik sensorii » Gidis devresi sicaklik sensériinii kontrol edin.
sapma yapan degerler dlglyor
3 yollu on/off vana bloke » 3 yollu on/off vanayi kontrol edin.
Yogusma suyu pompasi arizali » Yogusma suyu pompasini yenisi ile degistirin.
F.87 Atesleme trafosu bagl degil » Atesleme trafosunun baglantisini kontrol edin.
Atesleme trafosu arizasi Atesleme trafosu yanlis baglan- | » Atesleme trafosunun baglantisini kontrol edin.
mis
Kablo demetinde kisa devre » Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.
F.88 Gaz armatiri baglh degil » Gaz armatlrinin baglantisini kontrol edin.
Gaz armattir(i anizasi Gagz armatiirii hatall baglanmis | » Gaz armatiiriiniin baglantisini kontrol edin.
Kablo demetinde kisa devre » Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.
F.89 Pompa bagh degil » Pompanin baglantisini kontrol edin.
Pompa arizasi Pompa yanlis baglanmis » Pompanin baglantisini kontrol edin.
Yanhs pompa baglanmis » Baglanmis olan pompanin urin igin énerilen pompa olup olma-
digini kontrol edin.
Kablo demetinde kisa devre » Kablo demetini kontrol edin ve kablo demetini gerekirse degis-
tirin.
F.97 Elektronik kart arizali » Elektronik karti degistirin.

Ana devre karti otomatik testi
basarisiz oldu

36

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



D Kontrol programlari

Bilgi

[ﬂ
2

Kod tablosu farkli Grtnler igin kullanildigindan, bazi kodlar ilgili Griinde gériinmeyebilir.

Kontrol programi

Anlami

P.00 Sicak su ve isitma devresi
havasinin alinmasi

Bu fonksiyon, kiigik sicak su devresinde 4 dakika icin ve ardindan isitma devresinde 1 dakika igin
etkinlestirilir. Pompa, diizenli araliklarla ¢alisir ve durur. Bu fonksiyon 5 dakika streyle etkin kalir.

P.01 Isitma modunda bril6rin
ayarlanabilir 1s1 ylklemesine
yukseltilmesi

Uriin basarili ateslemeden sonra ekranda gériintiilenen 1sil yiik ile galistirilir. Bu deger @ ile ve @
%0 (0 = min. gug) ile %100 (Hi = maks. gli¢) arasinda ayarlanabilir. Bu fonksiyon 15 dakika siireyle
aktif kalir.

P.03 Brulorin kismi ylike geg-
mesi

Uriin, basariyla ateslendikten sonra, ariza teshis kodu d.00 ile ayarlanan i1sitma konumu kismi yii-
kiinde isletilir. Bu fonksiyon 15 dakika sireyle aktif kalir.

P.04 Baca temizleme islevi

Sicak su talebi varsa, Grln kullanim suyu konumunda ve maksimum isitma yiikiinde galisir. Sicak
su talebi yoksa, Uriin teshis kodu d.00 Gizerinden ayarlanmis isitma konumu kismi yiiki ve 1sitma
modunda ¢alisir. Bu fonksiyon 15 dakika sureyle aktif kalr.

P.08 Uriiniin doldurulmasi veya
bosaltiimasi

Ug yollu vana orta konuma alinir. Briilér ve pompa (riiniin doldurulmasi ve bosaltiimasi icin kapatilir.
Bu fonksiyon 15 dakika streyle aktif kalir.

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

37



Devre baglanti semasi

Burner off,

| | |
I o o o ! I
| o | | 6
| |:| o | | RT 24V
| |
: ° : : eBUS /@
| r T B =
I 0 | | 101= > 1he
| = | | X41 g::-_ RF /@
Cl
| o L T
' | ! "
| 2\
| x51 R0 €
: 0 o eoceocoe OO | : X32 3 )):_
ql 4 B
' X51 | | =
| L of '
-y rrrrtiy d
& — | -
I ———
: X20 1= 31—
| 4= 4
| 15—=
A e CsF 3
Vs
l X51 od= L
| —
| |
! gmmmnmmm © | .
| X40 X51 X322 X35 2 [022222 ! I -]
| =] N S ‘ 17 -
B T —| | 7 -
| 2 M= | -
| o0 e |HHE > 1 o« =
I T % -
| __ AT N } X2 S
| X20| 10| o | : .
| T HH SR 2 -
: [[]—— LD X @ } 20 2
: G 1] I:;:l } 12 o, |
] | () —
: C X30 | —+ =
I x21 | e S &
! = | D,
| — j‘ )
| \ \XE\“‘\‘/ P
: = | S\
| = ‘ % 24V
| s (O I
| | ~ 230V~
1 = | (X
| i | Yo
I {O
N il ! :
|
| | ~N
i %t '
1 Ana elektronik kart 9 Isitma devresi donus hatti sicaklik senséri
Kumanda elemaninin elektronik karti 10 Fan
Yerden isitma Burner offigin kontakli limit termostat 11 Gaz armatiri
(opsiyonel) 12 Ug yollu vana
4 RT 24 V oda termostati o
) 13 Su basing sensori
(opsiyonel) '
5 Regler / oda termostati icin veri yolu baglantisi 14 Su salteri
(opsiyonel) 15 Atesleme trafosu
6 Dis sensor, Gidis devresi sicaklik sensori (harict), 16 Atesleme elektrodu
DCF alicisi
(opsiyonel) 17 Pompa
Harici eBUS fisi 18 Ana gi¢ kaynagi
Isitma devresi gidis hatti sicaklik sensori
38 Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08



F Kontrol ve bakim galigmalari

Asagidaki tablo, minimum kontrol ve bakim araliklari ile ilgili tretici taleplerini listelemektedir. Ulusal talimatlar ve yénergeler
daha kisa kontrol ve bakim araliklar 6ngdriyorsa talep edilen bu araliklara uyun. Her kontrol ve bakim ¢alismasinda gerekli
hazirlik ve tamamlama ¢alismalarini yaratin.

# Bakim ¢alismasi Aralik
1 Yanma havasi/Atik gaz akim borusunun sizdirmazlik, hasar, dogru sabit- | Yilda bir
lenme ve dogru montaj bakimindan kontrol edilmesi
2 Uriindeki ve algak basing yanma hiicresindeki kirlerin temizlenmesi Yilda bir
3 Isi hicresinin asinmis, pash veya hasarli olup olmadiginin ve durumunun | Yilda bir
gorsel olarak kontrol edilmesi
4 Maksimum i1sitma yikinde gaz baglanti basincinin kontrol edilmesi Yilda bir
5 CO:z oraninin kontrol edilmesi Yilda bir 17
6 CO; oraninin (hava fazlalik katsayisi) raporlanmasi Yilda bir
7 Elektrikli soket baglantilarinin/baglanti fonksiyonlarinin/dogru baglanti Yilda bir
durumunun kontrol edilmesi (lriin gerilimsiz olmalidir)
8 Gaz kesme vanasinin ve kilresel vanalarin fonksiyon bakimindan kontrol | Yilda bir
edilmesi
9 Yogusma suyu sifonunun temizlenmesi Yilda bir 26
10 Isitma filtresinin temizlenmesi Yilda bir 25
11 Genlesme tanki 6n basincinin kontrol edilmesi Gerekirse, en az 2 yilda bir 25
12 Yanma alanindaki izolasyon matlarinin kontrol edilmesi ve hasarli izolas- | Gerekirse, en az 2 yilda bir
yon matlarinin degistiriimesi
13 Brildrin ve brildr izolasyon matinin hasarl olup olmadidinin kontrol edil- | Gerekirse, en az 2 yilda bir
mesi 23
14 Atesleme elektrodunun kontrol edilmesi Gerekirse, en az 2 yilda bir 24
15 Esanjoriin temizlenmesi Gerekirse, en az 2 yilda bir 22
16 Isitma sistemi dolum basinci kontrolu Yilda bir
17 Uriin / 1sitma sistemin ve sicak su hazirlama ile ilgili bir fonksiyon testi Yilda bir
yurutin. Gerekirse havasini alin.
18 Kontrol ve bakim galismalarinin tamamlanmasi Yilda bir 26
G Teknik veriler
Teknik veriler — Genel
VUW 18/24 AS/1-1 VUW 24/28 AS/1-1
Sevk edildigi lilke (ISO 3166 dogrultusunda tanim) TR (Turkiye) TR (Turkiye)
izin verilen gaz kategorileri l12H3P lI2H3P
CE numarasi 0063CU3005 0063CU3005
Uriin tarafindaki gaz baglantisi 1/2" 1/2"
Uriin tarafindaki 1sitma sistemi gidis / déniis baglantilari 3/4" 3/4"
Emniyet ventili baglanti borusu (asg.) 15 mm 15 mm
Yogusma suyu gider hortumu (min.) 14,2 mm 14,2 mm
Yanma havasi/Atik gaz akim borusu baglantisi 60/100 mm 60/100 mm
Gaz baglanti basinci, dogalgaz G20 2,0 kPa 2,0 kPa
(20,0 mbar) (20,0 mbar)
Gaz baglanti basinci, sivi gaz G31 3,7 kPa 3,7 kPa
(37,0 mbar) (37,0 mbar)
Maksimum atik gaz sicakligi 89 °C 89 °C
15°C ve 1.013 mbar'da asgari gaz debisi, (G20) 0,66 m*sa 0,76 m®sa
15°C ve 1.013 mbar'da asgari gaz debisi, (G31) 0,65 kg/sa 0,56 kg/sa
15°C ve 1.013 mbar'daki azami gaz debisi (1sitma konumuna gére), G20 1,99 m¥/sa 2,59 m¥/sa
156°C ve 1.013 mbar'daki azami gaz debisi (1sitma konumuna goére), G31 1,47 kg/sa 1,91 kg/sa
156°C ve 1.013 mbar'daki azami gaz debisi (sicak su hazirlamaya gére), G20 2,54 m¥/sa 2,96 m*/sa
15°C ve 1.013 mbar'daki azami gaz debisi (sicak su hazirlamaya gére), G31 1,86 kg/sa 2,18 kg/sa
0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu 39



VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

izin verilen montaj cinsleri

C13, C33, C43, C53,
C83, C93, B53P

C13, C33, C43, C53,
C83, C93, B53P

Kismi yiik igletiminde (%30) nominal etki derecesi

% 107,8

% 108,2

NOXx sinifi 6 6

Azot oksit emisyonlari, NOx agirhkh (Hs) (G20) 27,11 mg/kW-h 32,40 mg/kW-h
CO-Emisyonu 137,2 ppm 121,7 ppm
Net agirhk 25,6 kg 26,5 kg

Teknik veriler — Glg/Yiik (G20)

VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

50/30 °C'de anma 1sil gii¢ araligi P 6,6 ... 20,0 kW 7,7 ...259 kW
60/40 °C'de anma 1sil gti¢ aralig P 6,4 ... 19,3 kW 7,5...251 kW
75°C/55°C seviyesinde anma isil gii¢ aralii P 6,0 ... 18,3 kW 6,9 ... 23,9 kW
Sicak su azami isil yikid (Qmax) (Hi) 24,0 kW 28,0 kW
P asg. igin 1sitma modundaki atik gaz debisi 3,04g/s 3,59/s

(10,80 kg/sa) (12,60 kg/sa)
P azm. igin 1sitma modundaki atik gaz debisi 8,59gls 11,0 g/s

(30,60 kg/sa) (39,60 kg/sa)
Isitma anma isil gii¢ araligi 6,2 ... 18,8 kW 7,2 ...24,5kW

Teknik veriler — Giig/Yilk (G31)

VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

50/30 °C'de anma sl glig araligi P 9,0 ... 20,0 kW 7,7 ... 259 kW
75°C/55°C seviyesinde anma 1sil giig araligi P 8,1 ... 18,3 kW 6,9 ... 23,9 kW
Sicak su azami i1s1 yliklemesi (Qmax) 24,0 kW 28,0 kW
P asg. i¢in 1sitma modundaki atik gaz debisi 4,2 gls 3,6 g/s

(15,12 kg/sa) (12,96 kg/sa)
P azm. igin 1sitma modundaki atik gaz debisi 8,2 gls 10,7 g/s

(29,52 kg/sa) (38,52 kg/sa)
Isitma anma 1sil gii¢ araligi 8,4 ... 18,8 kW 7,2 ...245kW

Teknik veriler — Isitma

VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

Azami gidis suyu sicakhgi (fabrika ayari - d.71)

75°C

75°C

Maksimum gidis suyu sicakligi ayar araligi 30...75°C 30...75°C
Maksimum galigma basinci (MWP) 0,3 MPa 0,3 MPa
(3,0 bar) (3,0 bar)
Nominal su debisi (AT = 20 K) 788 I/sa 1.029 l/sa
Nominal yiik altindaki islemde 50/30°C igin yogusma suyu hacminin yaklasik degeri | 1,89 I/sa 2,46 I/sa
(pH degeri 3,5 ile 4,0 arasinda)
Pompa basma yiiksekliji (anma sirkiilasyon suyu miktarinda) 0,027 MPa 0,017 MPa
(0,270 bar) (0,170 bar)
Isitma genlegsme tankinin igerigi 81 81

Teknik veriler - Sicak su

VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

Minimum su debisi

1,7 I/dk

1,7 I/dk

Spesifik debi D (AT = 30 K) 11,5 I/dk 13,4 1/dk

izin verilen galisma basinci 0,03 ... 1 MPa 0,03 ... 1 MPa
(0,30 ... 10 bar) (0,30 ... 10 bar)

Tavsiye edilen besleme basinci 0,3 MPa 0,3 MPa
(3,0 bar) (3,0 bar)

EN 13203 standardina gére sicak su konforu > >

Soguk su igin akis miktari sinirlayici 8,0 l/dk 10,0 I/dk

Sicak su ayar araligi 35...55°C 35...55°C

40

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08




Teknik veriler — Elektrik

VUW 18/24 AS/1-1

VUW 24/28 AS/1-1

Elektrik baglantisi 230 V /50 Hz 230 V /50 Hz
izin verilen baglanti voltaji 195... 253V 195... 253V
Dahili sigorta (gecikmeli) T2/2 A, 250 V T2/2 A, 250 V
Maksimum elektrik tiiketimi 90 W 90 W
Bekleme modu elektrik tliketimi 1,7W 1,7 W
Koruma tiirdi IPX4 IPX4

0020289235_08 Montaj ve bakim kilavuzu

41




Dizin

8
80/125 mm ¢apindaki baglanti pargasinin monte edilmesi... 11
80/80emm o capindaki baglanti parcasinin monte

EAIIMEST ... 11
A

AGITTIK e 8
Amacina uygun Kullanim .........cccceeveeeee e 3
Ambalaj atiklarinin yok edilmesi.........ccccceeeeiiieiiiiiiieees 28
Ariza hafizasinin ¢agrilmasi.........ccccoevvieeeeeciiie e 26
ArZa MESAJIarT ....cooiviiiiii e 27
Atk gaz GIKIS DOrUSU .......cooviiiii 10
Atiklarin yok edilmesi, ambala;j............ccccciiiiiiiiiiiiieees 28
B

BaKIm ... 19
Bakim calismalart hazirhi@i......c..ccooovioiiiiieeeee e 21
Bakim galismalarinin tamamlanmasi ..........ccccccccveeeeecineenn.. 26
BoSaltma bOruSU .........cccveiveiiiiiiiecces e 10
Brilor flansi, izolasyon mati ..........cocveeiiiiiieciniceee e 23
Brildr kapatma SUreSi ........cooveveiiieiiiiciieeesee e 18
Brulorin kontrol edilmesi.........c..oooviiiiiiiiiie e 23
By-pass vanasinin ayarlanmasi .........c.ccccceeeeiiiieec e 19
C

CE isaretlemesi .........oeeeeiiiieeiceieeecee e 7
CO:z oraninin kontrol edilmesi.........cccccevrieiiiiiiieiee e, 17
D

DOKUMANIA ...t 6
Durum kodlarinin agrilmasi .........occeeiieeeriieiinieeieeenieeee 14
E

Elektrik beslemesi ... 12
Elektronik kutusunun agiimasi.......cccccceeeeeevvciiiiiieeenee e, 12
Emniyet ventili ... 10
Esanjorin temizlenmesi.......cccuevvveeieieieieiececieeee e 22
F

Fanin degistirilmesi ..o 27
G

Gaz armaturinin degistirilmesi.........ccccocoeevieincniee e, 27
Gaz ayarinin kontrol edilmesi..........cccceeiiieiieiiiiiee e 16
Gaz baglanti basinci KontrolQ............ccccccceeveeinieccieeeen 16
Gaz baglantisinin yapilmasi........cccoeecveverenee e 9
(€T V4o o1 SRS 9
Gaz giris basinci Kontroll.............ccccveveeeiiieee e 16
GAZ GrUDU.....eiiiiiiee e 9
Genlesme tanki 6n basincinin kontrol edilmesi................... 25
Genlesme tankinin doldurulmasi..........cccoceevveeiniicniecenneenn 25
H

Hava karisim orani @yar! .........ccoocceeeeeiiieeee e 17
Havanin alinmMas! ..........ooeiiiiieiie e 15
|

Isitma devresi donls hattinin montaji .........ccccvvveeeeeeeeeennnn. 9
Isitma devresi gidis hattinin montaji..........cccccooeeeiiiiinenis 9
Isitma suyu filtresi, temizliK...........ccccoooiiiiiiiiii s 25
Isletici, teSMat .........cocoovieeeeeeee e 19
izolasyon mati , yanma alani...........cccccceueeereeeeereeecccecnennn 21
izolasyon mati, brilldr flanS! ...........oeveveveveeeeeeeeeee e 23
izolasyon matinin kontrol edilmesi ................ccccoeveveveveuennns 21
K

Kalorifer gidis suyu sicakligi...........ccccveeviiiieeieiiiee e 19
Kalorifer suyunun hazirlanmasi..........c.ccccceeeeeiieee e 14
Kapatma ..o

Kireglenme ......
Komponentlerin degis

42

Komponentlerin kontrol edilmesi ...........cccceveeiniiiiiiecinenn, 21
Komponentlerin temizlenmesi..........ccccoceeiiiiiiiciieccineen, 21
KONEFOL .. e 19
Kontrol ¢galismalarinin tamamlanmasi..............cccccvvvvveeenn. 26
Kontrol programinin ¢agriimasl ..........cooovieieeeiiiiieee i 14
Kullanim suyu siCaklgi........ccccveviiiiiiiiieeciiee e 19
N

Nihai kapatma .........ccooiiiiiiii e 28
(0]

ON Kapagin MONLAJI .........c.cveveeeeeeeecereeeeeeeeteeeeeeieseeeeenenenans 17
On kapagin sékiilmesi/monte edilmesi..........c.ccccceeveveveneee. 11
P

Pompa karakteristik egrisinin ayarlanmasi............c.ccccceeu. 18
Pompanin degistirilmesi ..........cccoocevieiiciieiceee e, 28
R

Reglerin baglanmasi ..........ccocveeiiiiiiieicciieeeeeee e 13
S

SEIT NUMAIAST ...ceiiiiiiiieeeiiie e e e e e e e eeaee e 7
SIZAIMAZIIK. ... 18
$

Sebeke baglantiSI........cccooiiiiiiiii e 12
T

Talimatlar..........ccooei i 5
Tamiri tamamlama...........ccccceeriiiiieee e 28
Tamirin hazirlanmas .........occoeieeiiieie e 27
Temizlik galismalarinin hazirlanmasi ... 21
Temizlik galismalarinin tamamlanmasi .............cccoccceeeenes 26
Temizlik, 1sitma suyu filtresi ..o 25
Termo kompakt modiliin sOkUIMeSi.........cccoeievieiiiiiiiennnnns 21
Termo kompakt modilin takilmasi ..........ccooieieiiiiiiieenens 23
Teslim, KUllanICl......ccueiiiiiiee e 19
Teslimat KapSami .........ooeveiiiieiiiie e 7
Test Programlart .........coceee e 27
Teshis kodunun ayarlanmasi ..........cccoceeevieniie e 13
Teshis kodunun ¢agrilmasi .........cocceevieeiniicniie e 13
U

Uzman seviyesinden GIKIIMaSs! .........cccoocoeiiiiiiiiiieeee 14
Urlin @batlar...........coooovoveueueeeeeeeeceeeee e 7
Urlin NUMATEST......vveeeeeeeeeeeeeeeceeeeeee e en e 7
Uriindeki suyun bosaltilmas! ............cccccvcveveeeeeeeereeseenn 26
UrlinG @GMA......vcvveeeeeeeeeeeeeee e 15
Uriiniin doldurulmasi ve havasinin alinmasi........................ 15
Uriiniin etrafindaki minimum mesafe ..........c.cccocoveeeeeennnne. 8
Urlintn KapatiiMas! ........c.ooeeeeeeeeeeee e 28
Y

Yanma alani, izolasyon mati ..........cccoeeiiiiiiiiiei s 22
Yanma havasi/Atik gaz akim borusu...........ccccceeeeeeiieeeennins 11
Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusunun baglanmasi....... 10
Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusunun montaji.............. 10
YedeK ParGalar ..........cooceeeiieeiiiiiiieeee e 27
Yetkili servis seviyesinin agimasi .........ccccveriieeiieeinneene 13
Yogusma Suyu SifonU .........cceeeeiiiiiiiiiiiieee e 10, 26
Yogusma suyu sifonunu suyla doldurun............cccccccceeeenes 10

Montaj ve bakim kilavuzu 0020289235_08






tedarikgi

Vaillant Is1 Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti.

Atatiirk Mahallesi Meri¢ Caddesi No: 1/4 34758 / Atasehir — Istanbul
Tel. 0216 558 8000 Fax 0216 462 3424

Musteri Hizmetleri 0850 2222888 1 H o
vaillant@vaillant.com.tr www.vaillant.com.tr 0020289235_08

<&

Yayinlayan/iiretici

Vaillant GmbH

Berghauser Str. 40 D-42859 Remscheid
Tel. +492191180 Fax +49 2191 18 2810
info@vaillant.de www.vaillant.de

© Bu kilavuzun veya kisimlarinin, telif haklari korunmaktadir ve sadece ureticinin yazili onayi ile gogaltilabilir
veya dagitilabilir.

Degisiklik yapma hakki sakhdir.



	Montaj ve bakım kılavuzu
	1 Emniyet
	1.1 Amacına uygun kullanım
	1.2 Nitelik
	1.3 Genel emniyet uyarıları
	1.3.1 Gaz
	1.3.2 Atık gaz
	1.3.3 Hava girişi
	1.3.4 Yanma havası/atık gaz akım borusu
	1.3.5 Elektrik
	1.3.6 Ağırlık
	1.3.7 Patlayıcı veya tutuşabilen maddeler
	1.3.8 Yüksek sıcaklıklar
	1.3.9 Isıtma suyu
	1.3.10 Nötralizasyon ünitesi
	1.3.11 Donma
	1.3.12 Güvenlik tertibatları

	1.4 Yönetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar)

	2 Doküman ile ilgili uyarılar
	3 Ürünün tanımı
	3.1 Ürünün yapısı
	3.2 Tip etiketi
	3.3 Seri numarası
	3.4 CE işareti

	4 Montaj
	4.1 Teslimat kapsamının kontrolü
	4.2 Ürün ebatları
	4.3 Minimum mesafeler
	4.4 Montaj şablonu kullanımı
	4.5 Ürünün duvara montajı

	5 Kurulum
	5.1 Ön koşullar
	5.1.1 Doğru gaz cinsinin kullanılması
	5.1.2 Gaz grubuna yönelik uyarılar
	5.1.3 Montaj için temel hazırlıkların yapılması

	5.2 Gaz ve su tarafındaki bağlantı
	5.3 Yoğuşma suyu gider hortumunun bağlanması
	5.4 Emniyet ventili gider borusunun bağlanması
	5.5 Yoğuşma suyu sifonunun doldurulması
	5.6 Yanma havası/atık gaz sistemi
	5.6.1 Yanma Havası/Atık Gaz Akım Borusunun montajı ve bağlanması
	5.6.2 B23 Kurulum
	5.6.3 Gerekirse Yanma havası/Atık gaz akım borusu bağlantı parçasının değiştirilmesi
	5.6.3.1 60/100 mm çapındaki yanma havası / atık gaz akım borusu standart bağlantı parçasının sökülmesi
	5.6.3.2 Yanma havası/Atık gaz akım borusu (çap 80/125 mm) bağlantı parçasının monte edilmesi
	5.6.3.3 Ayrılmış yanma havası/atık gaz boru devresi (çap 80/80 mm) bağlantı parçasının monte edilmesi


	5.7 Elektrik kurulumu
	5.7.1 Ön kapağın sökülmesi
	5.7.2 Elektronik kutusunun açılması
	5.7.3 Kablo bağlantısı
	5.7.4 Kablo bağlantıları hakkında genel bilgi
	5.7.5 Elektrik beslemesinin yapılması
	5.7.6 Reglerin bağlanması


	6 Kullanım
	6.1 Servis seviyesinin açılması
	6.2 Teşhis kodlarının kullanımı
	6.3 Kontrol programlarının yürütülmesi
	6.4 Durum kodlarının çağrılması
	6.5 Uzman seviyesinden çıkılması

	7 Devreye alma
	7.1 Isıtma suyunun/dolum ve takviye suyunun kontrol edilmesi ve hazırlanması
	7.2 Isıtma sisteminin doldurulması
	7.3 Isıtma sisteminin havasının alınması
	7.4 Kullanım suyu sisteminin doldurulması ve havasının alınması
	7.5 Kontrol ve gaz ayarı
	7.5.1 Fabrikasyon gaz ayarının kontrol edilmesi
	7.5.2 Gaz bağlantı basıncı/gaz giriş basıncı kontrolü
	7.5.3 Ön kapağın montajı
	7.5.4 CO₂ oranının kontrol edilmesi
	7.5.5 Gaz cinsi dönüşümünün yapılması

	7.6 Isıtma konumunun kontrolü
	7.7 Sıcak kullanım suyu kontrolü
	7.8 Sızdırmazlık kontrolü

	8 Sisteme / Tesisata uyarlama
	8.1 Isıtma ayarlarının uyarlanması
	8.1.1 Brülör kapatma süresi
	8.1.2 Pompa gücünün ayarlanması
	8.1.2.1 Pompa çalışma türünü ayarlama
	8.1.2.2 Pompa karakteristik eğrisi

	8.1.3 Baypas vanasının ayarlanması
	8.1.4 Isıtma ve sıcak su sıcaklığının ayarlanması
	8.1.5 Sıcak su
	8.1.5.1 Suyu kireçten arındırma



	9 Kullanıcıya teslim edilmesi
	10 Kontrol ve bakım
	10.1 CO₂ oranının kontrol edilmesi ve ayarlanması
	10.2 Genleşme tankının, ateşleme blokunun bakım konumuna getirilmesi
	10.3 Genleşme tankının, hidrolik blokun bakım konumuna getirilmesi
	10.4 Komponentlerin temizlenmesi/kontrol edilmesi
	10.4.1 Temizlik ve kontrol çalışmalarının hazırlanması
	10.4.2 Termo kompakt modülün sökülmesi
	10.4.3 Eşanjörün temizlenmesi
	10.4.4 Brülörün ve brülör izolasyon matının hasarlı olup olmadığının kontrol edilmesi
	10.4.5 Termo kompakt modülün montajı
	10.4.6 Ateşleme elektrodunun kontrol edilmesi
	10.4.7 Referans basınç tüpünün kısma vanası takımının kontrol edilmesi ve temizlenmesi
	10.4.8 Genleşme tankı ön basıncının kontrol edilmesi
	10.4.9 Isıtma filtresinin temizlenmesi
	10.4.10 Yoğuşma suyu sifonunun temizlenmesi
	10.4.11 Temizleme ve kontrol çalışmalarının tamamlanması

	10.5 Üründeki suyun boşaltılması
	10.6 Kontrol ve bakım çalışmalarının tamamlanması

	11 Arıza giderme
	11.1 Arıza hafızasının sorgulanması
	11.2 Arızanın giderilmesi
	11.3 Parametrenin fabrika ayarına geri alınması
	11.4 Arızalı parçaların değiştirilmesi
	11.4.1 Yedek parça temini
	11.4.2 Tamirin hazırlanması
	11.4.3 Gaz armatürünün değiştirilmesi
	11.4.4 Fanın değiştirilmesi
	11.4.5 Pompa motorunun değiştirilmesi
	11.4.6 Tamiri tamamlama


	12 Ürünün devre dışı bırakılması
	12.1 Geçici kapatma
	12.2 Nihai kapatma

	13 Ambalaj atıklarının yok edilmesi
	14 Müşteri hizmetleri
	Ek
	A Servis teşhis kodları
	B Durum kodları
	C Arıza kodları
	D Kontrol programları
	E Devre bağlantı şeması
	F Kontrol ve bakım çalışmaları
	G Teknik veriler

	Dizin
	8
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	N
	O
	P
	R
	S
	Ş
	T
	U
	Y



